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1. GİRİŞ 
 
En iyiyi yakalama arzusuyla her yapılanın bir öncekinden daha iyi olmasına çalışan Süleyman Demirel 
Üniversitesi (SDÜ); vizyonu ve misyonu gereği toplumla etkileşim içinde, insanı önceleyerek, 
uluslararası standartlarda eğitim vermeyi, araştırma yapmayı, hizmet sunmayı ve çözümler üretmeyi 
görev edinen; evrensel ölçekte bilgi, sanat, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve yön veren bir 
üniversitedir. 

Temel Değerleri olarak Adil olmayı, Şeffaflığı, Hesap verebilirliği, Katılımcı olmayı, Disiplinlerarası 
bilimsel yaklaşımı, Mükemmelliği, Üretkenliği, Yenilikçiliği, Yaratıcı düşünmeyi, Akademik 
özgürlüğü, Düşünce ve ifade özgürlüğünü, Etik kurallara uygunluğu, Kaliteyi, Öğrenci odaklılığı, 
Toplumsal, çevresel ve estetik duyarlılığı, Geleceğe ışık tutmayı ve İş tatminini geliştirmeyi 
benimseyen SDÜ, en iyiyi yakalama arzusuyla her yapılanın bir öncekinden daha iyi olması için 
çalışmalarına devam etmektedir.   
 
Yükseköğretim kalite güvencesi bağlamında kurumların oluşturacakları politikalardan biri de 
toplumsal katkı politikasıdır.  SDÜ Toplumsal Katkı Politikası olarak toplumla birlikte var olduğu 
bilincinden hareketle, topluma karşı sorumluluklarının farkında olarak bu doğrultuda politikalar 
benimsemiş bir üniversitedir. Üniversitemizde toplumsal katkı politikalarının geliştirilmesi ve 
toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilir kılınması amacıyla 18.06.2021 tarihinde Toplumsal Katkı 
ve Paydaşlar Koordinatörlüğü kurulmuş ve 19.08.2021Tarih, Toplantı No: 581 Karar No: 5 sayılı 
Senato kararı ile Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Usul ve Esasları kabul edilmiştir. 

 
Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü (TKPK), Üniversitemizin vizyonu, misyonu, temel 
değerleri ve toplumsal katkı politikalarına uygun olarak eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme, kültürel, 
sanatsal, sağlık ve spor faaliyetleri ile süreçlerini toplumsal ve çevresel fayda yaratmak üzere en verimli 
olacak şekilde koordine etmek; yerel, bölgesel ve ulusal sosyoekonomik ve kültürel ihtiyaç ve sorunlara 
yönelik akademik çalışmaları teşvik etmek; sürekli eğitim faaliyetlerini teşvik etmek; öğrenciler, 
akademisyenler ve idari personel ile birlikte sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasını sağlamak; 
toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak; akademik personel, öğrenciler, idari personel, mezun 
öğrenciler ve paydaşlar ile ilişkileri geliştirmek, çıktıları izlemek ve geri bildirimler doğrultusunda 
önerileri ilgili birimlere sunmak amacıyla kurulmuştur. Üniversitemiz toplumsal ihtiyaç ve beklentilere 
cevap verebilen ve çözüm üretebilen bireyler yetiştirmek, eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme 
faaliyetlerinin yanı sıra kurulan farklı birimleri ve toplulukları ile öğrenci, akademik ve idari personele 
çağdaş, sürdürülebilir, yenilikçi ve daha yüksek yaşam şartlarına sahip bir toplum bilincinin temellerini 
atacak farkındalık yaratacak ve toplumsal katkı politikalarını desteleyecek projeler üretmek, teşvik 
etmek, bu politikaların bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını sağlamak vizyonu ile 
çalışmalarını sürdürmektedir.  
 
Üniversitemiz Su Enstitüsü koordinatörlüğünde hayata geçirilen “SDÜ Yeşil, Yaşanabilir ve 
Sürdürülebilir Kampüs Projesi”, çalışmalarına tüm hızıyla devam etmektedir. Geçtiğimiz yıl başlatılan 
proje kapsamında Üniversitemizin daha yeşil, yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir yerleşke özelliği 
kazanabilmesi için yapılacak çalışmaların planlanmasına yönelik öncelikle mevcut durum analizi ve 
uygulamaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca “Kampüs Yerleşimi ve Altyapı”, “Enerji ve İklim 
Değişikliği”, “Atık Yönetimi”, “Su Yönetimi”, “Ulaşım ve Eğitim” başlıkları altında da faaliyetler 
yürütülmektedir. Yerleşke içerisinde yer alan altyapının iyileştirilmesi amacıyla yeşil alanların 
yönetilmesi ve daha nitelikli hale getirilmesi amacıyla bitkisel düzenlemeler ve sulamaya ilişkin 
hedefler, sert zeminlerin sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesine yönelik de 
çalışmalar devam etmektedir. Sıfır Atık uygulamalarının etkin bir şekilde yürütülmesi ve Üniversite 



 
 

öğrencilerinde çevre bilincinin artırılmasına yönelik olarak SDÜ yerleşkelerinde Akıllı Geri Dönüşüm 
Konteyneri yerleşkede yerini almıştur (https://w3.sdu.edu.tr/haber/10195/sdu-yesil-yasanabilir-ve-
surdurulebilir-kampus-projesi-ile-daha-yesil-bir-yerleskeye-kavusuyoruz).   

Üniversitemizde hayvan haklarını da önceleyen bir anlayış hakimdir. Yerleşkelerimizde “Yaşamak 
istediğin gibi yaşat” sloganı ile harekete geçilen proje kapsamında yapılan beslenme odakları, Doğu ve 
Batı yerleşkelerimizde beş farklı alana yerleştirilmiştir. Böylece Üniversitemizin  Sevimli Üyeleri yeni 
beslenme odaklarına kavuşmuştur (https://w3.sdu.edu.tr/haber/10055/yerleskelerimizin-sevimli-
uyeleri-yeni-beslenme-odaklarina-kavustu). 

Amaç 
 
SDÜ bölgesel, yerel, ulusal ve küresel anlamda insan ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi, toplumun sağlık, 
spor, sosyal, kültürel, eğitim ve  çevre alanında gelişimine katkı sağlamayı, dezavantajlı gruplara yönelik 
hizmet ile toplumsal eşitliği gözetmeyi, başta yerel ve bölgesel sonra ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara 
yönelik, özellikle ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektöründe nitelikli çalışmalara öncülük 
etmeyi, öğrenci ve akademisyenlerin kaliteli eğitim ve araştırmaların yanı sıra sosyal, kültürel, sportif 
faaliyetlerine yönelik ihtiyaçlarını karşılamaya özen göstermeyi, tüm paydaşlarını süreçlerine dâhil 
ederek, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim faaliyetlerini gerçekleştirmeyi, 
öğrencilere mezun olduktan sonra da danışmanlık yapmayı ve söz hakkı vermeyi, kurumsal performansı 
gözeterek kurumun tüm birimlerinde kurumsal kalite kültürünü yerleştirmeyi, toplumla paylaşmayı esas 
alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızayı kayıt altına almayı Kalite Politikası olarak benimsemiştir.  
 
Üniversitemiz Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve 
çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan  faaliyetlerde bulunmaktadır. Üniversitemiz 
birimlerinde SDÜ 2021-2025 Stratejik Planında yer alan toplumsal katkı amaç ve hedefleri 
doğrultusunda 01 Ocak 2021- 31 Aralık 2021 tarihleri arasında yapılan tüm toplumsal katkı faaliyetleri 
ve uygulama örnekleri (proje, faaliyet, etkinlik) ayrıca bilirkişilik ve danışmanlık hizmetleri ile 
Üniversitemiz ve Birimlerinin aldıkları ödüller ve bayraklara ilişkin veriler kanıtları ile birlikte kayıt 
altına alınmış ve raporda tüm veriler ilgili başlıklar altında açıklanmıştır. Raporda, Üniversitemiz 
bünyesinde işlevde olan toplumsal katkı mekanizmaları ve Üniversitemiz Toplumsal Katkı 
Politikasının organizasyonel yapısı hakkında bilgilere de yer verilmiştir. 

Üniversitemizin 2021 yılı Toplumsal Katkı Faaliyetlerine ilişkin raporun hazırlanmasında Yüksek 
Öğretim Kalite Kurulu Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR Sürüm 3.0) Kılavuzunda yer alan 
Toplumsal Katkı başlığı ve alt ölçütleri dikkate alınnmıştır.  

Rapor, Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü tarafından oluşturulan 01 Ocak 2021- 31 Aralık 
2021 tarihleri arasında Üniversitemizde yapılan tüm toplumsal katkı faaliyetleri ve uygulama 
örneklerinin yer aldığı Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk İzleme ve Değerlendirme Göstergeleri 
Formu ve Danışmanlık ve Bilirkişilk Faaliyetleri Formunda yer alan verilerden, ayrıca SDÜ Sürekli 
Eğitim Merkezi (SEM) ve SDÜ Kariyer Planlama Merkezi’nden elde edilen verilerden, Toplumsal Katkı 
çalışmalarına ayrılan bütçe ve yıllar içerisindeki dağılımına ait veriler ise SDÜ 2021-2025 Stratejik 
Planından yararlanılarak hazırlanmıştır.   
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2. TOPLUMSAL KATKI 

2.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi  ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. Bu 
faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını 
sağlamalıdır. 
 
Süleyman Demirel Üniversitesi’nin 2021-2025 Stratejik Planının 6. Bölümünde toplumsal katkıya 
yönelik stratejik amaç ve hedefleri aşağıda belirtilmiştir: 
 
Amaçlar 
 

A.1: Yeni tip toplum ve endüstrinin gereksinimlerini karşılayan, öğrencinin ve eğiticinin hayat 
boyu ve yeni tip öğrenmesini destekleyen, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara çeviklikle cevap veren 
ve bilime katkı sağlayan, toplum ve yenilikçilik odaklı bilimsel araştırma ve yayın 
faaliyetlerinin niceliğini ve niteliğini geliştirmek, 

 
A.3: Bölgenin sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı 
sağlayacak ekosistemi oluşturmak, dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve bu 
alanlarda ortak sosyal sorumluluk projeleri yürütmek stratejik planda yer alan amaçlardır. Bu 
amaçlar ile bağlantılı olarak aşağıdaki hedefler belirlenmiştir. (2021-2025 Stratejik Plan, s. 
65). 

Hedefler 

A1-H1: Toplumsal katma değeri yüksek, uluslararası standartlarda araştırma, girişimcilik, 
toplum ve kültür temalı projelerin sayısını artırmak 

A.1-H.3: Çevik proje ve yenilikçilik yönetimine imkân sağlayacak, dünyanın değişen 
dinamiklerini dikkate alan, öğrenci ve eğiticinin hayat boyu öğrenmesine katkı veren 
araştırmalara ev sahipliği yapmak için fiziki ve teknolojik altyapı yatırımları gerçekleştirmek 
ve araştırmaya ilişkin faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak 
 
A1-H4: Bölgesel kalkınmayı önceleyen, araştırma uçurumunun teknoloji platformları, 
odak/öncelikli alanlar ve yenilik ekosistemi ile kapatılmasını destekleyen günün ihtiyaçlarına 
dinamik çözümler üretilmesine imkân tanıyan inovatif çalışmalar yapmak 
 
A1-H5: Öncelikle yerel ve bölgesel, sonrasında ise ulusal ve küresel ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde; Isparta’nın ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektörlerinde öncü 
projelerin hazırlandığı bir konuma gelmesini sağlamak 
 
A2-H2: Öğrencilerin sosyal ve kültürel yeterlilikleri ile Üniversitenin uluslararası tanınırlığını 
artıracak uygulamalar gerçekleştirerek bu uygulamalardan yararlanan öğrenci sayısını 
artırmak 
 
A2-H4: Eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik olarak kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak 
 
A.3- H.1: Sunulan sağlık hizmetin kalitesini ve dezavantajlı gruplara yönelik sunulan sağlık 

             hizmetin kapasitesini, teknolojisini ve eğitimini artırmak 
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A3-H2: Yerel kültürel mirasın tespit edilmesini, bölgesel hafızanın kayıt altına alınmasını, 
toplanan verilerin dijital ortama aktarılmasını ve toplumla paylaşılmasını sağlamak 
 
A3-H3: Mezunlarla iletişimi güçlendirmek 
 
A3-H4: Toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını 
artırmak ve bu eğitimleri dijitalleştirmek 
 
A3-H5: Bölgenin eğitim, sosyal, kültür, çevre, sağlık ve spor alanlarında gelişimine katkı 
sağlayacak alt yapıyı güçlendirerek sürekliliğini sağlamak ve bölgede sporun yaygınlaşmasını 
ve sürdürülebilir çevre ekosisteminin oluşmasını destekleyecek faaliyetleri artırmak stratetik 
planın amaçları doğrultusundaki hedefleri olarak belirlenmiştir . (2021-2025 Stratejik Plan, s. 
65-66). Kanıt Linki:  (https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/9764/sdu-2021--2025-stratejik-plani-
yayimlandi). 

 
Ayrıca  SDÜ 2021- 2025 Stratejik Planında belirtildiği üzere; 
ü Sağlık Hizmetleri 
ü Ar-Ge Hizmetleri Danışmanlıkları 
ü Sosyal Sorumluluk, Toplumsal Hafıza ve Yaygınlaştırma Projeleri 
ü Spor, Sanat ve Kültür Alanındaki Hizmetler 
ü Bilirkişi Hizmetleri 
ü İdari Hizmetler 

Üniversitenin toplumsal katkı ürün ve hizmetleri olarak değerlendirilmektedir (2021-2025 Stratejik 
Plan, s. 29).  

2.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 Kurumun toplumsal katkı politikası kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 
yapısı kurumsallaşmasıdır. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısı kurumun 
toplumsal katkı politikası ile uyumlu olmalı, görev tanımları belirlenmelidir. Yapının işlerliği izlenmeli 
ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmelidir. 

Kanıt 1. SDÜ Kalite Politikası 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Politikasını belirlerken; Daha iyi eğitim öğretim sunabilecek 
kültürü yaratmayı;  Daha iyi araştırma ortamı oluşturmayı; Daha iyi süreçlerle yönetimsel etkinliği 
artırmayı: Daha iyi bir toplum için topluma yönelik faaliyetlerde bulunmayı; temel almıştır. 

Bu kapsamda SDÜ; Öğrenme ve araştırma odaklı, çok yönlü, teknolojik, yenilikçi, dinamik ve çağdaş 
bir eğitim sistemi sunarak, eğitimde öğrenci ve akademisyenlerin hayat boyu ve yeni tip öğrenmesini 
desteklemeyi;  Bölgesel, yerel, ulusal ve küresel anlamda insan ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi;  
Araştırma-geliştirme altyapısı ile bilime katkı sağlayacak teknolojik yatırımları gerçekleştirmeyi; 
Ulusal ve uluslararası projelerin niteliğini ve niceliğini artırmayı; Toplumun sağlık, spor, sosyal, 
kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı sağlamayı, Dezavantajlı gruplara yönelik hizmet ile 
toplumsal eşitliği gözetmeyi; Başta yerel ve bölgesel sonra ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara yönelik, 
özellikle ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektöründe nitelikli çalışmalara öncülük 
etmeyi; Öğrenci ve akademisyenlerin kaliteli eğitim ve araştırmanın yanında sosyal, kültürel, sportif 
faaliyetlerine yönelik ihtiyaçlarını karşılamaya özen göstermeyi; Tüm paydaşlarını süreçlerine dâhil 
ederek, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim faaliyetlerini 
gerçekleştirmeyi;  Öğrencilere mezun olduktan sonra da danışmanlık yapmayı ve söz hakkı vermeyi; 
Kurumsal performansı gözeterek kurumun tüm birimlerinde kurumsal kalite kültürünü yerleştirmeyi; 
Toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızayı kayıt altına almayı;  
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Bölgesinin ve kendinin tanınırlığını ulusal ve küresel anlamda kaliteli eğitim ve araştırma altyapısı ile 
artırmayı Kalite Politikası olarak benimsemiştir.  

Kanıt Linki: https://kalite.sdu.edu.tr/tr/politikalar/kalite-politikasi-12203s.html 

SDÜ Kalite Politikalarını benimseyen Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü (TKPK), 
Üniversitemizin tüm fakülte, enstitü, yüksekokul, araştırma, uygulama ve eğitim merkezi, öğrenci 
toplulukları ve diğer birimleri ile iş birliği içerisinde topluma hizmet etmeyi, toplumsal sorunlara 
çözüm üretmeyi ve toplumun sürekli gelişimine katkı sağlamayı hedeflemektedir.  

Bu hedefleri gerçekleştirmek için Üniversitemizin toplusal katkı politikası, toplumsal katkı 
süreçlerinin yönetimi ve organizasyon yapısının önemi dikkate alınmış, TKPK Organizasyon Şeması 
oluşturulmuş,  görev, yetki ve sorumluluklar belirlenmiştir.   

Kanıt 2. SDÜ Kalite Güvence Sistemi Organizasyon Şeması 
 

 

Kanıt  3: Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ); vizyonu ve misyonu gereği toplumla etkileşim içinde, insanı 
önceleyerek, uluslararası standartlarda eğitim vermeyi, araştırma yapmayı, hizmet sunmayı ve 
çözümler üretmeyi görev edinen; evrensel ölçekte bilgi, sanat, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve 
yön veren bir üniversitedir. 

Temel Değerleri olarak; Adil olmayı, Şeffaflığı, Hesap verebilirliği, Katılımcı olmayı, Disiplinlerarası 
bilimsel yaklaşımı, Mükemmelliği, Üretkenliği, Yenilikçiliği, Yaratıcı düşünmeyi, Akademik 
özgürlüğü, Düşünce ve ifade özgürlüğünü, Etik kurallara uygunluğu, Kaliteyi, Öğrenci odaklılığı, 
Toplumsal, çevresel ve estetik duyarlılığı, Geleceğe ışık tutmayı ve İş tatminini geliştirmeyi 
benimsemiş olan SDÜ, en iyiyi yakalama arzusuyla her yapılanın bir öncekinden daha iyi olması için 
çalışmalarını sürdürmektedir. 
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Temel değerleri içerisinde “toplumsal, çevresel ve estetik duyarlılığı” barındıran SDÜ, Toplumsal 
Katkı Politikası olarak toplumla birlikte var olduğu bilinciyle yine topluma karşı sorumluluklarının 
farkındalığı olan ve bu doğrultuda politikalar benimsemiş bir üniversitedir. 

Buradan hareketle SDÜ; 

• Eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme plan ve programlarını hazırlarken yerel, ulusal ve 
küresel toplum bilinciyle hareket etmeyi, 

• Günümüz toplumsal ihtiyaç ve beklentileri izleyerek, sadece eğitim-öğretim ve araştırma-
geliştirme değil, aynı zamanda tüm faaliyetlerinde topluma somut katkılar sunabilmeyi, 

• Toplumun ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamayı, 
• Sürekli eğitim anlayışından hareketle toplumun gelişimine katkı sağlamayı, 
• Öğrencileri ve akademisyenleriyle birlikte sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasını 

sağlamayı, 
• Nitelikli insan gücü yetiştirirken aynı zamanda topluma faydalı bireyler de yetiştirmeyi, 
• Toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir. 

Bu kapsamda SDÜ, eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetleri yürüten tüm birimlerde yapılan 
çeşitli toplumsal katkı faaliyetlerini geliştirmeyi odağına almıştır. Yürütülen teorik ve uygulamalı 
derslerde toplumsal ihtiyaç ve beklentilere cevap verebilen ve çözüm üretebilen bireyler yetiştirmeyi 
amaçlayan SDÜ’de, eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra kurulan farklı 
birimleri ve toplulukları ile öğrenci ve personele çağdaş, sürdürülebilir, yenilikçi ve daha yüksek 
yaşam şartlarına sahip bir toplum bilincinin temelleri atılmakta, oluşturulacak bu bilinç sayesinde ise 
topluma katkı sağlanması hedeflenmektedir.  

Kanıt Linki: https://kalite.sdu.edu.tr/tr/mevzuat-ve-politikalar/toplumsal-katki-politikasi-
12207s.html#:~:text  

Toplumsal katkı fonksiyonları yükseköğretim kurumlarına göre değişebilen kurumun yaptığı çeşitli 
toplumsal katkı uygulamalarını kapsar. Bunlar hizmet, araştırma ve yayın, toplumsal projeler, sosyal, 
sportif, sanatsal ve kültürel etkinlikler vb. olabilir. Bu fonksiyonlar, PUKÖ çevriminin her basamağı 
için kurumun dikkate alması gereken görevleri kapsamalıdır. Toplumsal katkı ile ilgili tüm süreçlerin 
planlanması, uygulanması, izlenerek değerlendirilmesi ve iyileştirme çalışmalarının yapılması 
gereklidir. 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü 

Üniversitemizin toplumsal katkı politikalarının geliştirilmesi ve toplumsal katkı faaliyetlerinin 
sürdürülebilir kılınması amacıyla 18.06.2021 tarihinde Üniversitemiz Toplumsal Katkı ve Paydaşlar 
Koordinatörlüğü kurulmuş ve 19.08.2021Tarih, Toplantı No: 581 Karar No: 5 sayılı Senato kararı ile 
Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Usul ve Esasları kabul edilmiştir. 

Kanıt Linki: https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal.html  

Kanıt Linki: https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/yonergeler-usul-ve-esaslar   

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünün misyonu, Üniversitemizin vizyonu, misyonu, 
temel değerleri ve politikaları doğrultusunda, toplumsal katkı politikalarına uygun olarak eğitim-
öğretim, araştırma ve geliştirme, kültürel, sanatsal, sağlık ve spor faaliyetleri ile süreçlerini toplumsal 
ve çevresel fayda yaratmak üzere en verimli olacak şekilde koordine etmek; yerel, bölgesel ve ulusal 
sosyoekonomik ve kültürel ihtiyaç ve sorunlara yönelik akademik çalışmaları teşvik etmek; sürekli 
eğitim faaliyetlerini teşvik etmek; öğrenciler, akademisyenler ve idari personel ile birlikte sosyal 
sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasını sağlamak; toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir 
kılmak; akademik personel, öğrenciler, idari personel, mezun öğrenciler ve paydaşlar ile ilişkileri 
geliştirmek, çıktıları izlemek ve geri bildirimler doğrultusunda önerileri ilgili birimlere sunmaktır. 
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Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünün vizyonu ise Üniversitemizin toplumsal ihtiyaç ve 
beklentilere cevap verebilen ve çözüm üretebilen bireyler yetiştirmek, eğitim-öğretim ve araştırma-
geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra kurulan farklı birimleri ve toplulukları ile öğrenci, akademik ve 
idari personele çağdaş, sürdürülebilir, yenilikçi ve daha yüksek yaşam şartlarına sahip bir toplum 
bilincinin temellerini atacak farkındalık yaratacak ve toplumsal katkı politikalarını desteleyecek 
projeler üretmek, teşvik etmek, bu politikaların yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde 
tanınırlığını sağlamaktır.  

Kanıt Linki: https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/misyon-ve-vizyon-13646s.html 

Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikalarını benimseyen TKPK, bu politikalar doğrultusunda 
eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetleri yürüten tüm birimlerde yapılan çeşitli toplumsal 
katkı faaliyetlerini geliştirmeyi ve sürdürülebilir kılmayı odağına almıştır. 

 Buradan hareketle TKPK; 

• Sivil Toplum Kuruluşları (STK)/ Sektör ve diğer tüzel/ şahıs kuruluşları iş birliği ile toplumun 
herkesimine yönelik toplumsal duyarlılığı ve toplumsal farkındalığı arttıracak projeler 
üretilmesini teşvik etmeyi,  

• Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Sektör/ STK iş birliği ile araştırma faaliyetlerini 
artırmak için teşvik etmeyi/ projeler geliştirmeyi, 

• Başta yerel ve bölgesel olmak üzere ulusal düzeyde çözüme yönelik Sanayi/ Sektör iş birliği 
ile ortaklaşa projeler geliştirmeyi/ teşvik etmeyi, 

• Toplumun her kesimine yönelik toplumsal farkındalığı artıracak eğitim, konferans/seminer vb. 
faaliyetler ve etkinlikler düzenlemeyi hedeflemektedir. 

Kanıt Linki: https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/hedefler-13649s.html  

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünde görev alan Akademik ve İdari Personel ve görev 
tanımları şöyledir: 
 

Akademik Personel Görev Tanımı 

Prof Dr. Bilge HÜRMÜZLÜ KORTHOLT 
Koordinatör 

 

Planlama/ Koordinasyon/ İzleme/ İyileştirme 

Öğr. Gör. Zerrin KARTAL 
Koordinatör Yardımcısı 

Koordinasyon/ Uygulama/ İzleme 
Paydaşlara yönelik çalışmalar 

Kadın çalışmaları 
Sosyal, kültürel, sanatsal çalışmalar 

 
Dr. Öğr. Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ 

 
Uygulama/ Raporlama 

Kadın çalışmaları 
Çocuklara yönelik çalışmalar 

Sosyal, kültürel, sanatsal çalışmalar 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet MÖREL 

 
Uygulama/ Raporlama 

Sosyal entegrasyon gruplarına yönelik çalışmalar 
Sosyoekonomik ve çevresel sorunlara yönelik 

çalışmalar 
 

Arş Gör. Salih Okan AKGÖNÜL 
 

Web sayfası yönetimi 
Sosyal medya hesaplarının yönetimi 
Dijital toplantıların organizasyonu 
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İdari Personel Görev Tanımı 

Fatma DAĞLI Sekreter 
Birimler arası yazı akışı 

Ofis işleri 
 
Kanıt Linki: https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/akademik-kadro  
                         https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/idari-kadro  
 
Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünde görev alan Akademik ve İdari Personelin Görev   
Yetki ve Sorumlulukları aşağıda Organizasyon Şemasında belirtilmiştir. 
 Kanıt 5: Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması 
 

 
Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Organizasyon Şeması- Hazırlayan: Yıldız MUTLU YILDIZ 

Kanıt Linki: https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-13647s.html  

SDÜ Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü: 

İletişim Numaraları: 0 246 2111095 Sekreter 

                                  0 246 2111094  Prof Dr. Bilge HÜRMÜZLÜ KORTHOLT 

                                  0 246 2111166  Zerrin KARTAL 

İnternet adresi:  https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/  

Instagram: https://www.instagram.com/sdu_toplumsal_katki/  

Twitter: https://twitter.com/toplumsalkatki 

Adres: Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlük Binası Batı Yerleşkesi Çünür/ISPARTA 
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Kanıt  6: Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu 

Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu; Üniversitenin toplumsal katkı politikası, 
hedefleri ve stratejisine yönelik çalışmalar yapmak, Üniversitenin toplumsal katkı faaliyetlerini, sahip 
olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir 
şekilde yürütmesine yönelik çalışmalar yapmak, Toplumsal katkı politikası ile eğitim-öğretim ve 
araştırma politikalarının ilişkilendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak, Toplumsal katkı faaliyetlerini 
sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklara ve bu kaynakların etkin 
şekilde kullanımına yönelik çalışma ve değerlendirmeler yapmak, İç ve dış değerlendirme raporlarında 
görev alanı ile ilgili ortaya çıkan ve iyileştirmeye ihtiyaç duyulan alanlarda çalışmalar yapmak, 
Standart uygulamalar ve mevzuatların dışında; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda özgün yaklaşım ve 
uygulamalar geliştirmesine yönelik çalışmalar yapmak üzere kurulmuştur. 

Kanıt Linki: https://kalite.sdu.edu.tr/tr/idari-kadro 

Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu her yıl Ocak ayı içerisinde Üniversitemiz 
Toplumsal Katkı faaliyetleri ile ilgili görüş ve önerilerini  raporlayarak SDÜ Kalite Güvence Ofisine 
sunmaktadır.  

Kanıt Linki:  https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/izleme-ve-yonlendirme-komisyon-raporlari-2022  

Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Organizasyonel Yapısı; Bir kurumun toplumsal katkı 
uygulamaları ile ilgili yönetim ve organizasyonel süreçlerinin, toplumsal katkı politikaları 
doğrultusunda ve stratejik plan hedef ve stratejileri ile uyumlu olarak yapılandırılması, planlamalarının 
yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yapılması, uygulanması, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesidir. 

Toplumsal katkı politikasına bağlı olarak süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı oluşturulurken 
politikası gereği çok katılımcı olması beklenmektedir. Bu yapı içerisinde hiyerarşik bağlantıların iyi 
tanımlı ve birbiriyle ilişkili olarak etkin olması beklenmektedir. Bu süreçte başta rektörlük olmak 
üzere kurum kalite komisyonu ile ilişkili toplumsal katkı koordinatörlüğü, uygulama ve araştırma 
merkezleri, koordinatörlükler, tüm akademik birimler, sürekli eğitim merkezi ve bazı idari birimler yer 
alabilir.  Bu yapının içerisinde takvim, yönergeler, süreçler vb. hazırlanır. Sistematik bir yapı ve 
organizasyon sağlanmalıdır. 

Kanıt  7: Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Yürüten Birimlere Yönelik Teşkilat Şeması 
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Toplumsal katkı süreçlerinde iç kalite güvence sisteminde PUKÖ döngüsü incelendiğinde, toplumsal 
katkı bağlamında iç kalite güvence sistemini etkileyen bileşenlerin başında kurumun kalite güvencesi 
kültürü yer almaktadır. Toplumsal katkı süreçleri bir yükseköğretim kurumunun çeşitli birimleri ile 
ilişkili olabilir. Bu bağlamda sosyal etkisi olan kurumda liderlik özelliği önemli bir yere sahiptir. 
Kurumun çeşitli toplumsal katkı etkinliklerinde öncü olması önem taşır. Toplumsal katkı fonksiyonları 
yükseköğretim kurumlarına göre değişebilen kurumun yaptığı çeşitli toplumsal katkı uygulamalarını 
kapsar. Bunlar hizmet, araştırma ve yayın, toplumsal projeler, sosyal, sportif, sanatsal ve kültürel 
etkinlikler vb. olabilir. Bu fonksiyonlar, PUKÖ çevriminin her basamağı için kurumun dikkate alması 
gereken görevleri kapsamalıdır. Toplumsal katkı ile ilgili tüm süreçlerin planlanması, uygulanması, 
izlenerek değerlendirilmesi ve iyileştirme çalışmalarının yapılması gereklidir. 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyon yapısında Toplumsal Katkı Yönetim Modeli 
kullanılabilir. Bu modelin uygulanmasında kurumların kendi özelliklerine göre farklılıklar olması 
beklenmektedir. Kurumun, toplumsal katkı modelini kullanırken aşağıdaki unsurları dikkate alması 
önerilmektedir:  

ü Kurumun stratejik planındaki toplumsal katkı öncelikleriyle uyumlu olması, 
ü Kuruma özgü ve kurumun tercihleri doğrultusunda toplumsal katkı uygulamaları olması, 
ü Yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri ile ilişkili olması, 
ü Toplumsal katkı sağlayıcı uygulamalar olması, 
ü Kurumun toplumsal katkı faaliyetleri ile diğer faaliyetlerini (eğitim- öğretim, araştırma, 

yönetim sistemi) bütünleştirici olması, 
ü Toplumsal katkı stratejileri ve hedefleri doğrultusunda kaynakların etkili yönetilmesi, 
ü Tüm birimlerde toplumsal katkıyı motive eden bir anlayış olması, 
ü Toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması, uygulanması izlenmesi ve değerlendirilmesi ile 

iyileştirme faaliyetlerinin sistematik olarak yapılıyor olması. 

Her yükseköğretim kurumu kendisine özgü toplumsal katkı modeli ve ona uygun yönetsel ve 
organizasyonel yapısını oluşturabilir. Örneğin, bir kurumda toplumsal katkı yönetim modelinde 
topluma yönelik tedavi ve bakım hizmetleri veren birimler, paydaşlarla yapılan etkinliklerde görev 
alan akademik ve idari birimler, üniversite sanayi iş birliği etkinliğini artırmada görev alan birimler, 
sivil toplum kuruluşları ile iş birliğini artırmada akademik birimler ve idari birimler, sürekli eğitim 
merkezi vb. olabilir. Başka bir kurumda toplumsal katkı modelinde yer alan birimler ve görevleri 
farklı olabilir. 

2.1.2. Toplumsal katkı kaynakları 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmeli; paylaşılmış 
ve kurumsallaşmış olmalı; bunlar izlenmeli ve değerlendirilmelidir.  

Kanıt 1: SDÜ Toplumsal Katkı Alt apı Çalışmalarına Ayrılan Bütçelerin Yıllık Değişimi  

Üniversitemizin toplumsal katkı alanında kullanılan altyapının güçlendirilmesi adına planlanan bir 
bütçeleme çalışması vardır. 2021 yılı için ayrılan bütçe 8.548.000 (sekiz milyon beş yüz kırk sekiz 
bin) lira olarak belirtilmektedir (2021- 2025 Stratejik Plan, s. 80).  

 

SDÜ 2021-2025 Stratejik Planında Üniversitemizin toplumsal katkı ürün ve hizmetleri de net bir 
biçimde ortaya konulmuş ve bu ürün ve hizmetlerden kimlerin ne ölçüde faydalandığı matris 
oluşturularak aktarılmıştır. Toplumsal katkı faaliyetlerinin ne düzeyde yürütüldüğünü tespit etmek, 
güçlü ve zayıf yönleri belirleyerek öneriler oluşturmak üzere hem idari hem de akademik alanda 
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araştırmalar gerçekleştirmiştir. Ayrıca toplumsal katkı alanında faydalanılan alt yapının geliştirilip 
güçlendirilmesi adına bütçeleme çalışması yapılmış ve her yıla ait bütçeler net bir biçimde 
belirtilmiştir. 

Kanıt 2: SDÜ Toplumsal Katkı Çalışmalarına Ayrılan Bütçelerin Yıllık Değişimi  

Üniversitemiz 2021 yılı için Toplumsal Katkı Amaçlı Altyapının Güçlendirilmesi adına 8.548.000 
(sekiz milyon beş yüz kırk sekiz bin) lira; Dezavantajlı Gruplara yönelik çalışmalar içinse 4.000.000 
(dört milyon) lira bütçe ayırmıştır (2021- 2025 Stratejik Plan, s. 76-80). 

SDÜ Toplumsal Katkı Amaçlı Altyapının Güçlendirilmesine Yönelik Bütçe Dağılımı Tablosu 

Başlangıç 2021 2022 2023 2024 2025 

6.000.000 8.548.000 10.202.000 12.242.000 14.690.000 17.629.000 

 

SDÜ Dezavantajlı Gruplara Ayrılan Bütçe 

Başlangıç 2021 2022 2023 2024 2025 

5.291.374 4.000.000 3.000.000 3.600.000 4.320.000 5.184.000 

 

Kanıt 3: SDÜ 2021- 2025 Stratejik Planında Toplumsal Katkı ile ilgili olarak belirlenen amaç ve 
hedeflere ulaşmak için yapılacak çalışmalara ayrılan bütçe ve yıllar içinde değişimi   
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Kanıt  4: SDÜ Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Faaliyet Merkezi ve 
Yüzölçümleri 
 

Faaliyet Merkezi 

 

Yüzölçümü (M2) 

 

 
 

Rektörlük Binası 
Giriş Katı 

Batı Yerleşkesi 

29.79 

14.47 

14.76 

 

Kanıt  5: SDÜ Toplumsal Katkıya Yönelik Faaliyet Merkezleri ve Yüzölçümleri 
 

Faaliyet Merkezi 
 

Yüzölçümü (M2) 

Arama Kurtarma İlkyardım Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 

42 

Deprem ve Jeoteknik Araştırma Merkezi 
 

167,99 

Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 28 

Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 

29 

Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KASAUM) 
 

231,42 

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi 
 

160,97 

Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi  
(KİMER) 

320,55 
 

Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi 455 
 

Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi (RATEM) 
 

498 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SEM) 268 
 

Tarımsal Araştırma Uygulama Merkezi (TARUM) 
 

640,14 
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Kanıt  6: SDÜ Toplumsal Katkıya Yönelik Sosyal Tesisler ve Yüzölçümleri 
 

Sosyal Tesis Yüzölçümü (M2) 

 
Futbol Sahası 1 17.350,00 

Futbol Sahası 2 14.200,00 

Kapalı Tenis Kortu 1 1.740,00 

Kapalı Tenis Kortu 2 690 

Açık Tenis Kortu 4.500,00 

Halı Saha 1 3.450,00 

Halı Saha 2 1.200,00 

Batı Yerleşkesi Spor Salonu 2.701,44 

Batı Yerleşke Basketbol Sahası 1 508 

Batı Yerleşke Basketbol Sahası 2 600 

Plaj Voleybol Sahası 280 

Batı Yerleşke Amfi Tiyatro 1.350,00 

Mini Golf Sahası 1.135,00 

Tenis Kulübü 770 

Kulüp Odaları 966,67 

Doğu Yerleşkesi Spor Salonu 16.304,80 

Doğu Yerleşke Amfi Tiyatro 14.500,00 

Doğu Yerleşke Tenis Kortları 947 

Doğu Yerleşke Voleybol Sahaları 757 

Doğu Yerleşke Basketbol Sahaları 1.320,00 

 

Kanıt 7: Paydaş görüşlerini dikkate almak üzere Üniversitemizde her yıl İç ve Dış Paydaş 
anketleri düzenli olarak yapılmaktadır.  

2020-2021 ve 2021-2022 yılı eğitim- öğretim döneminde Üniversitemizde uygulanan anketler 
raporlanarak SDÜ Kalite Güvence Ofisi Dökümanlar bölümünde erişime açılmıştır. 

ü Öğrenci Memnuniyet Anketi Genel Memnuniyet Raporu (2021) 
ü Öğrenci Memnuniyet Anketi Üniversite Geneli Eğitim Raporu (2021) 
ü Öğrenci Memnuniyet Anketi Üniversite Geneli Hizmet Raporu (2021) 



13 
 

ü Öğrenci Memnuniyet Anketi Üniversite Geneli İletişim- Olanak Raporu (2021) 
ü 2021-2022 Güz Dönemi Ders Değerlendirme Anket Raporu (2021) 
ü 2021-2022 Bahar Dönemi Eğitim Süreci İşleyişi Öğrenci Görüş Alma Anket Raporu (2021) 
ü 2021-2022 Güz Dönemi Öğretim Elemanı Değerlendirme Anket Raporu (2021) 
ü 2021-2022 Güz Dönemi Yeni Gelen Öğrenci Anket Raporu (2021) 
ü Öğrenci Memnuniyet Anket Rapor Özeti (2021) 
ü Öğrenci Memnuniyet Anket Rapor Özeti (2021) 
ü 2020-2021 Eğim- Öğretim Yılı Öğrenci Memnuniyet Anket Raporu (2021) 

Erişim adresi: https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar  

Kanıt  8: BAP Merkezli Toplumsal Katkı Projeleri 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü olarak Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimine Toplumsal Katkı Projeleri başlıklı bir proje önerisi getirilmiş, projenin Usul ve Esasları 
yazılarak  BAP birimine sunulmuştur.  Toplumsal Katkı Projeleri BAP Komisyonu tarafından 
14.12.2021 tarih 2021/11 sayılı karar ile kabul edilmştir. 

 

 Kanıt Link: Toplumsal Katkı Projeleri Usul ve Esasları https://bapsis.sdu.edu.tr/ASMevzuat.aspx 
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Kanıt  9: SDÜ Toplumsal Katkı Faaliyetlerine Katkı Veren Uygulama ve Araştırma Merkezleri 
 

Uygulama veAraştırma 
Merkezinin Adı 

Misyon, Görev, Yetki ve 
Sorumluluklar 

Erişim linki 

Arama Kurtarma İlkyardım 
Uygulama veAraştırma 
Merkezi 

Arama Kurtarma İlkyardım 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AKAUM), ülkemiz 
ve bulunduğumuz coğrafyada 
toplumumuzun bilinçlenmesi 

için üniversitemizdeki 
akademik ve idari personel, 
öğrenciler, kamu kurum ve 

kuruluşları ve halkımıza 
eğitimler vermektedir. 

https://akaum.sdu.edu.tr/ 

Arkeoloji Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Pisidia Bölgesi'nin en erken 
tarihinden başlayarak, Ortaçağ 

sonuna dek uzayan zaman 
dilimi içindeki, yer üstü, 
yeraltı, sualtı arkeoloji 

araştırmaları, yüzey 
araştırmaları, kazı ve kitap 

çalışmalarını araştırır inceler 
ve sonuçlarını yayınlar. 

Kamu kurum ve kuruluşları ile 
özel kişi ve kuruluşlara, bu 
yönde eğitim veren öğretim 
kurumlarına, eğitimöğretim 

ve sertifika programları 
konusunda projeler hazırlayıp 

teklifler sunar. Yöre 
araştırmaları ve 

araştırmacılarına katkıda 
bulunur. 

https://ararum.sdu.edu.tr/ 
 

Deprem ve Jeoteknik 
Araştırma Merkezi 

Merkez, Üniversite'nin Jeofizik 
mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği ve İnşaat 
Nühendisliği alanında lisans ve 

lisans üstü düzeyde eğitim 
veren birimlerinin temel ve 
uygulamalı çalışmalarını 

sürdürdükleri yurt içi ve yurt 
dışı kurumlar ve endüstri ile iş 

birliği yaparak üniversite 
içinde ve hizmetin gerektirdiği 

her yerde 
uluslararası düzeyde bilime,  
teknolojiye dönük ve ülke 

kalkınmasına yönelik 
etkinliklerde ortak çalışmalar 

yapmayı amaçlar. 

https://deprem.sdu.edu.tr/tr/ 

Doğal Ürünler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Üniversite, kamu ve özel 
sektörün araştırma ve 

geliştirme aşamalarında 
ihtiyaç duydukları laboratuvar 

ihtiyaçlarını önemli ölçüde 
karşılayacak ileri düzeyde 
cihazlar ile hizmet vererek 

ulusal ve uluslararası 

https://sudum.sdu.edu.tr/tr/ 
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kuruluşlarla ortak iş birliğinin 
gelişmesine katkıda bulunmayı, 

İleri düzey laboratuvar 
cihazları ile yeni yöntemler ve 
teknikler geliştirmeyi, Bilimsel 

olarak yeni ufuklar açan  
araştırmalara destek olmayı, 

Hızlı ve doğru sonuç vermeye 
yönelik hizmet anlayışı ile, 

bilimsel yenilikleri ve 
gelişmeleri takip ederek 

ilişkide bulunduğumuz yerli ve 
yabancı tüm kişi ve 

kuruluşlara, uluslararası 
onaylanmış belgelerimizin 
sağladığı kalite ve doğruluk 

güvencesi ile örnek hizmeti ve 
güveni sağlamaktır. 

Endülüs Medeniyet 
Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Sosyoloji, tarih, felsefe, 
psikoloji, antropoloji, siyaset, 
uluslararası ilişkiler, yönetim 

bilimleri, sosyal ve beşeri 
bilimler alanında ulusal ve 
uluslararası araştırmalar 

yapmak, faaliyetler 
düzenlemek ve yürütmek. 

https://esmam.sdu.edu.tr/tr/ 

Engelliler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Engelliler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi; bir 

disiplinler arası araştırma ve 
uygulama konusu olan 
“engellilik” konusunda 

akademik, bilimsel, eğitsel, 
kültürel, sanatsal, sportif, 

sosyal, ekonomik, mesleki, 
sağlık ve rehabilitasyon 

alanlarında özetle hayata dair 
her alanda engellilerin yaşam 
standartlarını ve kalitelerini 
yükseltmek, sosyal yaşam 
içerisinde entegre ve kendi 

hayatlarını başkalarına bağımlı 
olmaksızın devam ettirebilen 
bir engelli profiline ulaşmak 
için araştırma ve uygulama 

faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

https://enmer.sdu.edu.tr/ 

Isparta Sözlü Tarih Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 
(ISTAM) 

SDÜ ISTAM'ın misyonu 
Isparta'nın sahip olduğu somut 

olmayan kültür mirası kayıt 
altına alarak arşivlemek, kent 

belleği ve kültürel kimliği 
korumak ve elde edilen 

bilgilerin gelecek kuşaklara 
aktarılmasını 

sağlayacak projeler üretmektir. 

https://istam.sdu.edu.tr/ 
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Kadın Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Merkezin amacı yurt içinde ve 
yurt dışında kadın sorunlarıyla 

ilgili her alanda araştırma 
yapmak ve bu alana yönelik 

eğitim faaliyetlerinde 
bulunmaktır. 

https://kasaum.sdu.edu.tr/ 

Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İletişim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

Merkezin misyonu; Öğrenci ve 
mezunlarımızın günümüz iş 

dünyası şartlarına ve 
eğilimlerine uygun kariyer 

planı yapabilmeleri ve 
kariyer planlarını hayata 
geçirebilmek için ihtiyaç 

duyacakları nitelikleri 
kazanabilmeleri konusunda 

onlara yardımcı olmak; öğrenci 
ve mezunlarımızın iş dünyası 
ile kendi networklerini, staj ve 
iş olanaklarını artırmaları için 

bir köprü olmaktır. 

https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/ 

Kınalızade İslam Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Merkezin amaçları; İslam 
ilimleri, kültür ve medeniyeti 

alanlarında dini, bilimsel, 
ekonomik, siyasal ve kültürel 
araştırmalar yapmak, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ilmi 
toplantılar düzenlemek, 

düzenlenmiş bu gibi  
rogramlara temsilciler 

göndermek, araştırmacıları 
desteklemek, yurt içi ve yurt 

dışındaki akademik kurumlarla 
iş birliği içinde araştırma, 
eğitim ve yayın projeleri 

hazırlamak ve yürütmek, İslam 
dini ve tarihi, Türk-İslam tarihi, 

kültürü, sanatı ve 
medeniyetinin doğru ve 

bilimsel bir tarzda 
öğrenilmesine katkıda 

bulunmak, telif, tercüme ve 
edisyon kritik tarzında eserler 

üretmek ve bunları yayınlamak, 
İslam eğitimi, kültürü ve sosyal 

alanlarında etkinlikler 
düzenlemek, bu yolla başta 
Isparta ili ve çevresi olmak 
üzere ülkemizin entelektüel, 

sosyal ve kültürel açıdan 
gelişimine katkı sağlamaktır. 

https://kiam.sdu.edu.tr/tr/ 
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Kurumsal İletişim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

SDÜ Kurumsal İletişim 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Üniversitemizin 
hedeflerini ve kurum kültürünü 

en iyi şekilde yansıtarak, 
etkileşime dayalı 

iletişim akışını sürdürür;  
kamuoyunda üniversitemizin 

itibar algısını yönetir ve 
bununla ilgili iletişim 

faaliyetlerini en doğru şekilde 
sürdürmeyi amaçlar; 

üniversitemizin kendisini 
kamuoyunda doğru ifade 

etmesine, bilimsel 
faaliyetlerinin daha görünür 

olmasına, toplumla tam 
anlamıyla bütünleşmesine, 

uluslararası marka değeri ve 
itibarının güçlendirilmesine 
katkı sağlar; üniversitemizin 
etkin tanıtımı için, tanıtım 
ihtiyacını saptayarak buna 
uygun iletişim stratejisi ve 

planını, bunun ayrılmaz birer 
parçası olarak bütünleşik 

iletişim planlarını hazırlar. 

https://kimer.sdu.edu.tr/tr/ 

Liderlik Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 
Süleyman Demirel Liderlik 

Araştırma ve Uygulama 
Merkezi,  ulusal ve uluslararası 

ilişkiler açısından ve Türk 
toplumu ve Türk Dünyasının 

geleceğini şekillendirecek genç 
liderlerin yetiştirilmesi, kariyer 
ve eğitim planlaması ve toplum 

vizyonunun gençliğe 
aktarılabilmesi için bilimsel 
ölçütler çerçevesinde eğitim, 

araştırma, seminer, konferans, 
proje ve benzeri faaliyetlerde 
bulunmak, gelişmekte olan ve 

aynı zamanda uluslararası 
organizasyonlarda görev ve 
sorumlulukları artan Türkiye 

için her türlü insan 
kaynaklarının ve özellikle 

beyin gücünün iyi 
değerlendirilmesine katkıda 

bulunmak, kamu ve özel sektör 
kurum ve kuruluşlarının 

liderlik kapasitelerinin ve 
yönetim süreçlerinin 

geliştirilmesi amacıyla 
çalışmalarda bulunmak ve 

Türkiye’nin yönetsel, sosyo-
ekonomik açılardan gelişimine, 
yaratıcı, üretken, vizyon sahibi 
liderlik vasıflarına sahip birey, 
kurum ve toplumlara ulaşmaya 

https://w3.sdu.edu.tr/sayfa/5906/liderlik-
arastirma-ve-uygulama-merkezi 
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katkı sağlamak için 11.9.2006 
tarihinde kurulmuştur. 

Müzik Kültürü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Müzik Kültürü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi'nin kuruluş 
amacı; öncelikle üniversitenin 

de içinde bulunduğu Teke 
Yöresi Müzik Kültürünü 

belgelemek, ülke ve dünya 
müzik kültürlerini incelemek 

bu doğrultuda arşiv oluşturmak 
ayrıca konferans, seminer, 

konser gibi etkinliklerle eğitim 
ve kültür hizmeti vermektir. 

https://muzmer.sdu.edu.tr/tr/ 

Radyo Televizyon Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Radyo SDÜ internet üzerinden 
sesli ve görüntülü yayın yapan, 

bir eğitim ve kültür 
radyosudur. Radyo 

Televizyon Uygulama ve 
Araştırma Merkezi bünyesinde 
faaliyet gösteren Radyo SDÜ, 
ticari amaç taşımayan, başta 
öğrencilerine olmak üzere 

topluma nitelikli bir hizmet 
sunmak amacıyla yayın 
yapmaktadır. Programlı 

yayınları içerisinde eğitim, 
kültür ve sanat konularına, 

haber bültenlerine, 
üniversitedeki bilim ve sanat 
etkinliklerine, Türk ve dünya 
müziğinin seçkin örnekleriyle 

hazırlanmış müzik eğlence 
programlarına yer vermektedir. 

https://ratem.sdu.edu.tr/tr/ 

Somut Olmayan Kültürel 
Miras Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Isparta’nın sahip olduğu 
kuşaktan kuşağa aktarılarak 

toplumlara kimlik ve 
devamlılık duygusu 

kazandıran; toplulukların, 
grupların ve kimi durumlarda 

bireylerin, kültürel 
miraslarının bir parçası olarak 
tanımladıkları uygulamalar, 

temsiller, anlatımlar, bilgiler, 
beceriler ve bunlara ilişkin 
araçlar, gereçler ve kültürel 
mekânlar ile ilgili çalışmalar 

yapmak ve faaliyetler 
düzenlemek. Isparta'nın somut 

olmayan kültürel mirasını 
tespit etmek, bu tespitleri 

korunmasına yönelik olarak 
kayıt altına almak (kayıt,arşiv 
ve belgeleme), kültürel miras 

unsurlarının zaman/mekân 
ilişkisini saptamak, yaşayan 

insan hazinelerinin tespit 
edilerek kent belleği ve kültürel 
kimlik olgularını oluşturmak, 

kentin kültürel mirasının 

https://kulturelmiras.sdu.edu.tr/ 
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gelecek kuşaklara aktarılarak 
sürdürebilirliğinin 

sağlamasına yönelik uygulama 
ve sempozyum, konferans ve 
çalıştay gibi disiplinler arası 

faaliyetlerini 
düzenlenmek. 

Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi; örgün, 

uzaktan ve karma olmak üzere 
ön lisans, lisans ve lisansüstü 
programları dışında verilecek 
tüm eğitim programları, ulusal 
ve uluslararası alanlarda her 

türlü belgelendirme, 
danışmanlık hizmeti, 

seminerler, konferanslar, 
kongreler, çalıştaylar, alan 

araştırmaları, sınav 
organizasyonları ve personel 

belgelendirme, her türlü 
eserlerin yayını, ulusal ve 

uluslararası düzeyde meslek 
standartları ve yeterliliklerini 

geliştirmeye yönelik 
çalışmaları düzenlemek, 
Üniversitenin kamu, özel 

sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla iş birliğini 

geliştirmesini desteklemek ve 
işçi sağlığı ve iş güvenliği 

alanında üniversite ile kamu ve 
özel sektör kuruluşları için 

gerekli eğitim, sağlık, güvenlik 
ve koordinasyon faaliyetlerini 

desteklemek amacıyla 
kurulmuştur. 

https://sem.sdu.edu.tr/ 

Türkçe ve Yabancı Dil 
Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Merkezimizin en temel 
misyonu, yürüteceği 

uluslararası standartlara 
uygun eğitim-öğretim 

faaliyetleriyle dünyanın en 
eski, en köklü ve en çok 

konuşulan dillerinden biri olan 
Türkçenin yaygınlaşmasına 

katkıda 
bulunmaktır. 

SDÜ TÖMER, bunun yanı sıra 
Türkiye’yi ve Türk kültürünü 

tanıtma, sosyal ve kültürel 
faaliyetler 

aracılığıyla farklı ülkeler ve 
milletler arasında gönül 

köprüleri oluşturma, 
kuramsal ve uygulamalı 

çalışmalarla dil eğitimi alanının 
gelişmesini sağlamayı kendine 

bir görev saymaktadır. 

https://tomer.sdu.edu.tr/ 
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Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

Merkezimiz Yenilenebilir ve 
Temiz Enerji Kaynakları ile bu 

enerjilerin yöre ve ülke 
çapındaki potansiyellerinin 

tespiti, bu kaynaklardan enerji 
üretim sistemleri ve 

teknolojileri ile ilgili bilimsel 
ve teknolojik araştırma, 

geliştirme, uygulama ve eğitim 
amaçlı bir birim 

olarak yenilenebilir enerji 
kaynaklarından enerji üretim 

sistemleri konusunda 
teknolojileri araştıran, 

geliştiren, uygulayan, üreten 
ve paylaşan bir kuruluş olma 

misyonu ile hizmet 
vermektedir. 

https://yekarum.sdu.edu.tr/ 

Yörük Kültürü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

Merkezin misyonu Isparta ve 
çevresinde yaşayan halkın 
önemli bir kısmının Yörük 

olması nedeniyle Türk 
toplumunun önemli yapı 

taşlarından birisi olan Yörük 
kültürünü her bakımdan tüm 
yönleri ile disiplinler arası bir 
yaklaşımla araştırıp, Yörük 

kültürüne dair bütün unsurları 
ortaya koymak, bu verileri 

kayıt altına almak, 
korumak, geliştirmek, bölge 

halkının yaşam tarzını ve 
kültürünü akademik düzeyde 
araştırmak, incelemek ve bu 

konuda bilimsel eserler vererek 
bilgileri gelecek nesillere 

aktarmaktır. 

https://yorkam.sdu.edu.tr/ 

 

2.2. Toplumsal Katkı Performansı 
2.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
 

Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefleri doğrultusunda birimlerde 
yapılan projeler, etkinlikler, eğitimler ve kamu kurumları ile iş birlikleri hayata geçirilmiştir. Bu 
veriler raporumuzda tek tek belirtilmiştir.   
 
Kanııt 1. 2021 Yılına Ait Toplumsal Katkı Proje ve Faaliyetlerinin Toplumsal Katkı Amaç ve 
Hedeflerine Yönelik Dağılımı 

 
A.1: Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planında “Yeni tip toplum ve endüstrinin 
gereksinimlerini karşılayan, öğrencinin ve eğiticinin hayat boyu ve yeni tip öğrenmesini 
destekleyen, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara çeviklikle cevap veren ve bilime katkı sağlayan, 
toplum ve yenilikçilik odaklı bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin niceliğini ve niteliğini 
geliştirmek” amacı doğrultusunda üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından aşağıda sayılan kongre, 



21 
 

sempozyum, kitap basımı, bilimsel dergi basımı, eğitimler ve rehber kitapçık basımları 
gerçekleştirilmiştir.  
  

§ “Isparta Otizm Kongresi” T.C Isparta Valiliği- Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi- 
Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 04-07. 02. 2021 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Kongrenin amacı otizm üzerine çalışan çocuk ve ergen psikiyatri, pediatri, 
nöroloji, özel eğitim, psikoloji, psikiyatri, ergoterapi, psikolojik danışma ve rehberlik ve diğer 
meslek alanlarındaki uzmanların bir araya gelmelerini sağlamaktır. Çocuk, ergen ve 
erişkinlerde otizmin belirtilerinin, özelliklerinin ve tedavi yöntemlerinin son gelişmeler 
ışığında konuşulacağı, ayrıca alanda yaşanan zorlukların, sorunların ve çözüm önerilerinin 
tartışılacağı bir zemin oluşması hedeflenmektedir. Otizm spektrum bozukluğu olan ya da risk 
altındaki küçük çocuklar ve aileleri hakkındaki en güncel ve bilimsel bilgiler, kongrede otizm 
spektrum bozukluğu alanında ulusal alanda tanınan uzmanların yer alacağı davetli konuşmalar, 
sözlü ve poster bildiriler ile katılımcılar ile paylaşılacaktır.  
Kanıt Linki: Isparta Otizm Kongresi Bildiri Kitabı PDF:  https://2ba3761a-fc04-4151-827a-
525dd15dcdfb.filesusr.com/ugd/ff929e_d7065dcf0a4d4e9c9833d428a09e7d77.pdf?index=true     

 
§ Covid Günleri Tedavi Yaklaşımları Sempozyumu Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları birimi tarafından 06-07. 02. 2021 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Covid-19 tanısından tedavisine kadar birçok bilinmezlik ile sağlık hizmet 
sunumunda zorluğa neden olan bir pandemiye neden olmuştur. Bu süreçte, bilimsel literatürün 
ve klinik deneyimlerin bilim insanları tarafından tartışılması pandeminin yönetim sürecine 
olası katkıları için çok değerli ve önemlidir. Bu amaçla, Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, karşılıklı veri 
paylaşımına olanak sağlamak amacıyla öncü rolü üstlenerek bir sempozyum düzenlemiştir.  
Kanıt Linki: https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6096/sempozyum-covid-gunleri-tedavi-
yaklasimlari 
 

§ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı “Sağlıklı Nesil, Sağlam Gelecek” adlı kitabı ve 
basımını gerçekleştirmiştir. Üniversitemiz Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü tarafından tasarımı yapılarak basımı gerçekleştirilen ve Isparta çevresinde 155 
anaokuluna 6 bin öğrenciye dağıtımı yapılan “Sağlıklı Nesil, Sağlam Gelecek” kitabı okul 
çağındaki çocukların sorunlarının erken fark edilmesinden doğru beslenmeye, dikkat 
eksikliğinden erken ergenliğe kadar farklı başlıklarda ebeveynlere yol gösteren konular yer 
almaktadır. 
Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10359/saglikli-nesil-saglikli-gelecek-kitabi-6-bin-
ogrenciyle-bulustu 

 
§ Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Dergisi Covid-19 Özel Sayısı 08.06.2021 

tarihinde yayınlanmıştır. Bu kaynak, pandeminin hastanemizde nasıl yönetildiği hakkında 
önemli bir arşiv niteliği taşıması ve gelecekte tekrar yaşanabilecek yeni bir pandemi için de 
rehber kaynak olması ümit edilerek hazırlanmıştır. Ayrıca pandemi sürecinde toplumsal 
uyumun sağlanmasının öneminin bilinciyle elde edilen verilerin toplumumuzla paylaşılarak 
doğru bilginin toplumla paylaşılması ve toplumumuzun bu konuda farkındalık kazanması 
amaçlanmıştır. Dergi içeriği Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi akademisyenlerine 
ait farklı uzmanlık alanlarından otuz sekiz çalışmayı içererek yayınlanmış ve paydaşlarımızla 
paylaşılmıştır.  
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      Kanıt Linki: https://dergipark.org.tr/tr/pub/sdutfd/issue/62643 
 
§ “Emzirme Haftası Etkinlikleri” kapsamında SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi Kadın 

Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı tarafından 01.10.2021/ 07.10.2021 tarihlerinde 
düzenlenmiştir. Eğitim etkinliği ile anne sütünün ve emzirmenin önemi ve emzirme teknikleri 
ile ilgili bilgi ve beceri kazandırmak hedeflenmektedir. SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Servisinde yatmakta olan yeni doğum yapmış annelere ve 
yakınlarına bilgilendirmeler yapılmıştır. Konuya ilişkin broşürler dağıtılmış ve uygulamalı 
eğitimler verilmiştir. Bu sayede, anne sütünün önemi vurgulanmıştır. 
Kanıt Linki: https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6135/1-7-ekim-emzirme-haftasi 
 

§ Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı tarafından “Aileler İçin Otizm Rehberi” 02.11.2021 tarihinde hazırlanmıştır. 
Otizmli bireyler ve ailelerinin günlük yaşamda faydalanabilecekleri, ailelere yönelik rehber 
niteliği taşıyan tıbbi bilgilerin yanı sıra özel eğitim ve diğer alanlarda da rehber kaynak olarak 
kullanılabilecek yazılı bir eser bırakmaktır. 
Kanıt Linki: https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6143/aileler-icin-otizm-rehberi-kitabi-
yayimlandi 

 
§ Yörük Kültürü Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Fen 

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Tarih Bölümleri tarafından yürütülen ve Üniversitemiz BAP 
Birimi tarafından desteklenen “Isparta’nın Kültürel Mirası Projesi”. Proje devam etmektedir. 

 
Kanıt link: https://kulturelmiras.sdu.edu.tr/tr/projeler/antik-donemden-gunumuze-ispartanin-
kulturel-mirasi-kitabi-11367s.html  
Kanıt link: https://twitter.com/isparta_sokum  

 
A1-H4: Bölgesel kalkınmayı önceleyen, araştırma uçurumunun teknoloji platformları, 
odak /öncelikli alanlar ve yenilik ekosistemi ile kapatılmasını destekleyen günün 
ihtiyaçlarına dinamik çözümler üretilmesine imkân tanıyan inovatif çalışmalar yapmak 
hedefine yönelik olarak gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleri aşağıda belirtilmiştir. 

 
§ Su Enstitüsü Müdürlüğü tarafından Eğirdir ve Kovada Gölleri’nin Sürdürülebilir Yönetim 

Modelinin Geliştirilmesi projesi yürütülmektedir. Doç. Dr. Şehnaz ŞENER’in yürütücüsü 
olduğu proje üniversitemiz BAP birimi tarafından desteklenmektedir.  Proje aynı zamanda 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Eğirdir Su 
Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü  (SAREM), Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 18. 
Bölge Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü ile birlikte 
yürütülmektedir. 24.05. 2019 tarihinde başlayan proje devam etmektedir. Proje bütünleşik 
havza yönetim sistemi içerisinde Eğirdir ve Kovada Gölleri’ni içine alan Eğirdir Gölü 
havzasının jeolojik karakterizasyonunun yapılması, nicelik olarak sürdürülebilirliği için 
hidrolojik ve hidrojeolojik özellikleri ile ilişkili hidrolojik bütçenin ortaya konması, nitelik 
bakımından sürdürülebilirliği için ise hidrojeokimyasal, hidrobiyolojik özellikleri ile su 
kalitesinin ve kirlilik durumunun belirlenmesi, izlenmesi, baskı ve etkilerin birlikte 
değerlendirilerek önlemler paketinin oluşturulması ve optimum su yönetim stratejisinin 
geliştirilmesini amaçlamaktadır.   
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ü Öncelikli olarak çalışma alanındaki mevcut yüzey ve yeraltı suyu kütlelerinin jeolojik, 
hidrojeolojik ve jeomorfolojik yapısı ile ilişkisi, havzanın hidrolojik döngüsü 
içerisinde beslenme mekanizmasının hidrojeolojik kavramsal modeli oluşturularak 
ortaya konması, 

ü Yüzey ve yeraltı suyu kütleleri için mevsimsel değişimlerin izlenmesi ve değişime 
etki eden faktörlerin belirlenmesi 

ü SWAT ve hidrodinamik modeller yanı sıra Gölü besleyen karstik boşalımların temel 
hava fotoğrafları ve uydu görüntüleri kullanılarak Eğirdir Gölü’nün su bütçesi 
hesaplanarak ve mevcut hidrodinamik yapısının ortaya konması, 

ü Yüzey ve yeraltı su kütlelerinin fizikokimyasal ve kimyasal özelliklerinin 
belirlenmesi, 

ü Havzada mevcut kirletici kaynak ve ortamların belirlenerek bunların su kütleleri 
üzeride yarattığı baskı ve etkinin ortaya konması, 

ü Jeoradar yöntemi ile Gölde ekolojik sistemin bozulmasına ve su kirliliğine neden olan 
sediman birikiminin belirlenmesi 

ü Mevcut kirlilik durumunun tespiti ile kullanım amaçları bakımından kalite 
özelliklerine etkisinin belirlenmesi, 

ü Su kalitesi açısından mevcut durumu belirlenen çalışma alanı için önlemler paketinin 
oluşturulması, 

ü Ayrıca Eğirdir Gölü havzası ile ilgili yapılan çalışmaların belirlenmesi ve araştırma 
konularındaki eksikliklerin tespiti için bibliyometrik analiz yapılması  

ü Projenin hedefleri arasındadır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-10’da sunulmuştur. 
 

ü Üniversitemiz Su Enstitüsü koordinatörlüğünde hayata geçirilen “SDÜ Yeşil, 
Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Kampüs Projesi”, çalışmalarına tüm hızıyla devam 
ediyor. Geçtiğimiz yıl başlatılan proje kapsamında üniversitemizin daha yeşil, 
yaşanılabilir ve sürdürülebilir bir yerleşke özelliği kazanabilmesi için yapılacak 
çalışmaların planlanmasına yönelik öncelikle mevcut durum analizi ve uygulamaları 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca “Kampüs Yerleşimi ve Altyapı”, “Enerji ve İklim 
Değişikliği”, “Atık Yönetimi”, “Su Yönetimi”, “Ulaşım ve Eğitim” başlıkları altında 
da faaliyetler yürütülüyor. Yerleşke içerisinde yer alan altyapının iyileştirilmesi 
amacıyla yeşil alanların yönetilmesi ve daha nitelikli hale getirilmesi amacıyla bitkisel 
düzenlemeler ve sulamaya ilişkin hedefler, sert zeminlerin sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda iyileştirilmesine yönelik de çalışmalar devam ediyor. 

 
ü Akıllı Geri Dönüşüm Konteyneri Kampüste Yerini Alıyor: Sıfır Atık uygulamalarının 

etkin bir şekilde yürütülmesi ve üniversite öğrencilerinde çevre bilincinin artırılmasına 
yönelik olarak SDÜ yerleşkelerinde Akıllı Geri Dönüşüm Konteyneri 
konumlandırılacak. Bu kapsamda projenin spesifik amaçlarından biri olan su 
tasarrufunu sağlamak için Mimarlık Fakültesinin pilot alan seçildiğini kaydeden Su 
Enstitüsü Müdürü Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Şehnaz Şener, “Mimarlık Fakültesi 
binasında suyun korunumu için bina içerisinde akıllı sayaçların kullanımı ve tüm 
musluklara sensörlü su tasarruf aparatı takılması planlandı. Ayrıca, SDÜ yerleşkesi 
içerisindeki kullanılabilecek güvenli yeraltı sularının ve kullanım sularının kaliteleri 
belirlenerek kullanım özelliklerini inceliyoruz. Ulaşım problemlerini iyileştirmek için 
SDÜ Batı Yerleşkesi içerisinde yer alan otoparkların mevcut konumları ve durumları 
(kapasite kullanım oranlarının) tespit edildi. Yerleşke içi araç park probleminin önüne 
geçmek, mevcut otoparkları verimli çalıştırabilmek ve standartlara uymayan mevcut 
otoparklar için gerekli iyileştirmeler üzerinde çalışmalarımız da devam ediyor. “ dedi. 
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ü Doç. Dr. Şener konuşmasının devamında şunları söyledi: “Kampüsümüzün içinde yer 
aldığı altyapının iyileştirilmesi amacıyla yeşil alanların yönetilmesi ve daha nitelikli 
hale getirilmesi amacıyla bitkisel düzenlemeler ve sulamaya ilişkin, sert zeminlerin 
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda çalışmalar yürütüyoruz. Bu süreçte 
üniversitemizin sürdürülebilirlik raporu da hazırlandı. Kampüsümüzün içerisindeki 
binalardaki enerji verimliliği, gürültü şiddeti, elektrik ve doğalgaz tüketimi konusunda 
da çalışmalar yapıyoruz. Kampüsteki güneş piliyle elektrik üretim potansiyelini 
belirleyerek gerekli revizeleri yapmayı hedefliyoruz.”  

ü “SDÜ Yeşil Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Yerleşke” Modelinin Geliştirilmesi projesi 
üniversitemiz BAP birimi tarafından desteklenmektedir. 08.10.2020 tarihinde 
başlayan proje devam etmektedir. Üniversitemizin sürdürülebilir yeşil bir kampüs 
olması yolunda yapılması gereken faaliyetlerin planlanarak sürdürülebilir bir yerleşke 
modelinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Üniversitemizin daha yeşil, yaşanabilir ve 
sürdürülebilir bir yerleşke özelliklerini kazanabilmesi için yapılacak çalışmaların 
planlanmasına yönelik mevcut durum analizi ve uygulamaları gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda; kampüs yerleşimi ve alt yapı, enerji ve iklim değişikliği, atık yönetimi, su 
yönetimi, ulaşım, eğitim alt çalışma gruplarında çalışmalar yürütülmüştür.  

 

ü Yayın Tarihi: 07.09.2021. 

                   Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10195  
 
§ “Zeytin Karasuyu ve Prinasının Gıda Ambalaj Malzemesi Üretiminde Değerlendirilmesi” başlıklı 

proje. Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Arş. 
Gör. Dr. Ece Söğüt'ün yürütücülüğünde hazırlanan “Zeytin Karasuyu ve Prinasının Gıda Ambalaj 
Malzemesi Üretiminde Değerlendirilmesi” başlıklı proje Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar 
Genel Müdürlüğü TAGEM-Ar-Ge Destek Programı 16. Proje Çağrısı Kapsamında desteklenmeye 
layık görüldü. SDÜ’nün Projesi ile “Atıklar” Gıda Ambalajları Olarak Geri Dönüştürülebilecek.  

ü Proje kapsamında zeytinyağı üretiminde ortaya çıkan, çevre kirliliğine yol açan ve 
bertarafı sorun yaratan önemli bir atık olan “zeytin karasuyu” ile katı atık olan “prina” nın 
katma değeri yüksek ve çevreye duyarlı biyobozunur gıda ambalajı üretiminde kullanımı 
incelenecek. Böylelikle “Sıfır Atık” yaklaşımına uygun olarak gıda sanayisi atıklarının 
değerlendirilerek bu atıkların çevreye olası zararları engellenecek ve geri dönüştürülebilir 
gıda ambalajı üretilerek ülkemiz ekonomisine katkı sağlanacak. 

ü Projenin araştırmacıları arasında üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümünden Prof. Dr. Atıf Can Seydim ve Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 
Bölümünden Doç. Dr. Özlem Selçuk Kuşçu, Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi Hülya Çakmak yer alıyor.  

ü Yayın Tarihi: 26.04.2021 

        Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9995  

A1-H5: Öncelikle yerel ve bölgesel, sonrasında ise ulusal ve küresel ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde; Isparta’nın ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektörlerinde öncü 
projelerin hazırlandığı bir konuma gelmesini sağlamak hedefi doğrultusunda gerçekleştirilen 
proje: 
 
§ “Tıbbi-Aromatik Bitkiler Demostrasyon ve Turizm Bahçesi”ne 7 Bin Bitki Fidesi Dikildi: 

Süleyman Demirel Üniversitesi ile MTM Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanan 
protokol kapsamında SDÜ Doğu Yerleşkesinde oluşturulan “Tıbbi-Aromatik Bitkiler 
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Demostrasyon ve Turizm Bahçesi”ne 7 bin fide dikildi. Proje çerçevesinde farklı alanlara 
dikimi yapılacak olan ilimiz tıbbi aromatik bitkilerin ilk kısmı toprakla buluştu. İlk aşama 
dikimlerde, farklı türlerde 3 bin 500 kök lavanta, yaklaşık bin kök biberiye, bin 500 kök 
Anadolu adaçayı ve tıbbi adaçayı dikimleri gerçekleştirildi. 

ü Proje ile Isparta’nın tıbbi-aromatik bitki sektörünün gelişimine öncülük etmesi ve bu 
alanlardan katma değeri yüksek ürünlerin elde edilmesi amaçlanıyor. Üniversitemiz 
Doğu Yerleşkesinde bulunan 10 bin m2’lik alanda hayata geçirilen proje kapsamında; 
iyi tarım uygulamaları ve düşük girdi maliyetleri ile ekolojik tarıma uygun üretim 
teknikleri kullanılarak büyük ölçekli tıbbi-aromatik bitkiler yetiştirilerek bölge çiftçisi 
için de bir demostrasyon bahçesi teşkil etmesi hedefleniyor. Yerleşke içerisinde 
belirlenen dikim alanında yıl içinde farklı dönemlerde çiçeklenen bitki türlerinden 
oluşacak bahçenin kurulumu ile önümüzdeki yıllarda giderek popüler hale gelecek 
olan diğer bahçelerin de SDÜ ve bölgenin tanınırlığına katkı sağlaması bekleniyor. 

ü Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi(SUDUM) Müdürü Prof. Dr. Serdar 
Sezer, MTM Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından SDÜ yerleşkesinde ve 
Isparta’nın farklı yerlerinde kurulması planlanan peyzaj görselliği ve turizm değeri 
yüksek demostrasyon bahçelerinin kurulmasının hem Üniversitemizin hem de 
Isparta’nın tanıtımına katkı sağlayacağını ifade etti. 

ü Prof. Dr. Sezer, bahçelerden elde edilecek ham mamullerden katma değeri yüksek 
ürünlerin geliştirilmesi ve ticarileştirilmesi ile ilgili Süleyman Demirel Üniversitesi, 
Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi (SUDUM) bünyesinde disiplinler 
arası Ar&Ge faaliyetleri gerçekleştirileceğini de sözlerine ekledi. 

ü SDÜ- sanayi iş birliği ile gerçekleştirilmekte olan “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Demostrasyon Bahçesi Kurulum Projesi” kapsamında ilk adım olarak Doğu Kampusu 
girişinin sol tarafında bulunan 10 dekarlık araziye; farklı cins ve türlerde yaklaşık 7 
bin tıbbi-aromatik bitki fidelerinin dikim işlemleri, Uzman Peyzaj Mimarı Faruk Kaya 
denetimindeki ekip tarafından gerçekleştirildi. 

             Yayın Tarihi: 09. 02.2021 

Kanıt link: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9858  

A2-H2: Öğrencilerin sosyal ve kültürel yeterlilikleri ile Üniversitenin uluslararası tanınırlığını 
artıracak uygulamalar gerçekleştirerek bu uygulamalardan yararlanan öğrenci sayısını 
artırmak hedefi doğrultusunda yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 
 

§ Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülen Keşif 
Isparta projesi, Isparta Belediyesi, Eğirdir Belediyesi, Isparta Orman ve Su İşleri Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü iş birliği ile 2017 yılından bu yana 
sürdürülmektedir. Isparta’nın doğal, tarhi ve kültürel değerleri hakkında öğrencileri 
bilgilendirmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla oluşturulan “Keşif Isparta” projesi Güz 
Dönemi ve Bahar Dönemi olmak üzere senede iki kere düzenlenmektedir. Turlar kapsamında 
belirlenen rotalara geziler sürdürülmektedir. Gidilen bölgelerden çekimler yapılarak 
üniversitemizin resmi web sayfası (https://w3.sdu.edu.tr/) ve sosyal medya hesaplarında 
paylaşılmaktadır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-8’de sunulmuştur. 
 

ü 16.10.2021 ve 06.11.2021tarihlerinde Atabey Ertokuş Bey Medresesi, İslamköy 
Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma Müzesi ve Eğirdir  

ü 23.10.2021 Şarkikaraağaç Kızıldağ Milli Parkı  
ü 30.10.2021 Yalvaç Psidia Antiocheia Antik Kenti  
ü 13.11.2021 ve 04.12.2021Gölcük Tabiat Parkı ve Kirazlıdere  
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ü 20.11.2021 Kovada Gölü Milli Parkı- Yazılı Kanyon Tabiat Parkı gezileri 
düzenlenmiştir. 

Kanıt Linkleri:   

https://www.instagram.com/sduniversitesi/reel/CVLLsWglrNn/?utm_medium=copy_link    
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10357/kesif-isparta-yolculuguna-devam-ediyor    
https://www.instagram.com/reel/CVw5YcXN_K_/?utm_medium=copy_link 
https://www.instagram.com/tv/CWC9HDcpRwu/?utm_medium=copy_link 
https://www.instagram.com/tv/CWXmYhGPybE/?utm_medium=copy_link 
https://www.instagram.com/tv/CWvZL6pL5xh/?utm_medium=copy_link 
https://www.instagram.com/tv/CXLzAdDvIsO/?utm_medium=copy_link 
 

§ Üniversite Adayı Öğrencilerle SDÜ’de gezi programı Üniversitemiz Kurumsal İletişim 
Merkezi ve Isparta Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 19.10.2021 tarihinde üniversitemizde 
gerçekleştirilmiştir. Tanıtım çalışmaları kapsamında aday öğrencilerin üniversitemizin 
sunduğu tüm imkânları yerinde görmeleri ve bilgi almalarını sağlamak amaçlanmıştır. Eğirdir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi son sınıf öğrencilerinden oluşan 24 kişilik grup üniversitemizde 
ağırlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-9’da sunulmuştur. 
 

A2-H4: Eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik olarak kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak hedefi ile ilgili olarak toplumsal 
katkıya yönelik olarak yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir.  

 
§ Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülen;  
 

ü Akademisyenlerden Kitap Önerileri 18.05.2021- 09.09.2021 tarihleri arasında 
Üniversite öğrencilerine kitap okumayı teşvik etmek amacıyla Dekanlarımızdan ve 
MYO/ Yüksekokul Müdürlerimizden kitap tavsiyesi alınmıştır. Hazırlanan görseller 
ve içerikler haftalık olarak resmi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşılmıştır. 

       Kanıt Linki: https://tr-tr.facebook.com/sduniversitesi/posts/4118756904836580/  
 

ü Oryantasyon videoları, Oryantasyon Broşürü ve Sıkça sorulan sorular soru ve cevap 
havuzu 08-11-12.10.2021 Üniversitemize yerleşen öğrencilerin SDÜ imkanlarından 
nasıl ve ne şekilde faydalanacaklarını öğrenebilmeleri amacıyla hazırlanmıştır. 
Üniversitemizdeki idari birimlerin işleyiş şeklini açıklayabilmek için ortalama 2’şer 
dakikalık çekilen videolar resmi sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmıştır. SDÜ 
öğrencilerinin merak edecekleri konular düşünülerek soru ve cevap havuzu 
oluşturulmuştur. Hazırlanan sorular resmi sosyal medya hesaplarımızda paylaşılmıştır. 
Oryantasyon broşürü hazırlanıp resmi web sitemizde (https://kimer.sdu.edu.tr/) ve 
sosyal medya hesaplarımızda belirli aralıkta paylaşılmıştır. 

 
ü SDÜ Hocaları Meslekleri Anlatıyor-2 programı 01.07.2021/ 14. 07.2021 tarihleri 

arasında yayınlanmıştır. Aday öğrencilere yönelik bölüm tanıtımları yapılarak 
üniversitemizin sosyal, kültürel, fiziki ve teknik altyapısı hakkında bilgi verilmesi 
amaçlanmıştır. SDÜ Youtube kanalı  üzerinden canlı olarak yayınlanan programda 14 
Fakülte, 4 MYO, 1 Yüksekokulun bölüm tanıtımları yapılmıştır.              

       Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/10069/sdu-hocalari-meslekleri-anlatiyor-2-
basliyor  
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ü Lise öğrencileri ile online tanıtım konferansı 08-09-10. 06. 2021 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. Isparta’daki lise son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen online 
tanıtım programı kapsamında üniversitemizin imkanlarının tanıtılması amaçlanmıştır.  
 

ü Aday portalı 01.07.2021- 30./07.2021 tarihleri arasında aday öğrencilerimizin 
üniversitemizi tanımalarına katkı sağlamak, aday öğrencilerin ulaşmak isteyeceği 
bilgilerin daha düzenli ve güncel olması amacıyla hazırlanmıştır. Üniversite aday 
öğrencilerinin tercih sürecinde Süleyman Demirel Üniversitesi ile ilgili merak 
edebilecekleri tüm hususlar göz önünde bulundurularak (https://aday.sdu.edu.tr/) sitesi 
içeriği oluşturulmuştur. 

 
ü Tercih Dönemi’nde Instagram sosyal medya hesabımız paylaşılan Reels videoları ile 

07.07.2021/ 17.08.2021 tarihleri arasında üniversitemizin fiziki, sosyal, kültürel ve 
bilimsel yönlerini 2021 tercih döneminde daha fazla kitleye ulaşabilmek amacıyla 9 
video paylaşılmıştır (https://www.instagram.com/sduniversitesi/). 

 
ü Tercih Dönemi Bölüm Tanıtım görselleri ile 29.07.2021/ 12.08.2021 tarihleri arasında 

2021 tercih döneminde daha fazla kitleye ulaşabilmek amacıyla SDÜ bünyesinde yer 
alan Fakülte, MYO/ Yüksekokul bölümlerine dair genel bilgilerin yer aldığı görseller 
paylaşılmıştır.  

 
ü Instagram “Bana Sor” Etkinliği  ile 13.10.2021/ 14.10.2021 Üniversitemize yerleşen 

öğrencilerin merak ettikleri soruların yanıtlanması amaçlanmıştır. Oryantasyon 
sürecinde öğrencilerimizin merak ettikleri tüm sorulara en hızlı şekilde cevap 
verebilmek için ilgili birimlerin personelerinin yer aldığı (Sağlık Kültür Spor Daire 
Başkanlığı, Kariyer Merkezi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Merkezi, Uluslarası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü) bir 
“Whatsapp” grubu oluşturulmuş ve sorular bu gruplara gönderilerek ilgili birmlerden 
gelen cevaplar Instagram Story’de paylaşılarak bütün öğrencilerimizin 
bilgilendirilmesi sağlanmıştır (https://www.instagram.com/sduniversitesi/).  

 

ü Akademik Köşe Programı 12.01.2021 tarihi itibari ile yayına başlamıştır. Program 
sayesinde ve akademisyenlerimizin yayınlamış oldukları bilimsel çalışmaların 
kamuoyunda bilinirliğini artırtılmış, halk ve öğrencilerimiz bu çalışmalar ışığında 
bilgilendirilmiştir. Ayda iki kez olmak üzere SDÜ BİLİM TV Youtube kanalında 
yayınlanan program hala devan etmektedir.  
Program dâhilinde 2021 yılı içerisinde toplam 13 program gerçekleştirilmiştir. SDÜ 
web sayfası (https://w3.sdu.edu.tr/) ve youtube 
(https://www.youtube.com/user/bilimtv) kanalında videolar mevcuttur. 
 
Program dâhilinde: 
 12.01.2021 tarihinde Dijitalleşme ve Yeni Dünya Düzeni,  
27.01.2021 tarihinde Isparta'nın Kültürel Mirası,  
12.02.2021 tarihinde Çevreye Zarar Veren Besinlerin Tüketimi Sürdürülebilir 
Beslenmeyi Negatif Yönde Etkiliyor,  
25.02.2021 tarihinde Gelecek Neslin Tanımı: “Mükemmel İnsan”,  
18.03.2021 tarihinde “Bir Akademisyen Tarihçi Gözüyle Çanakkale”,  
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08.04.2021 tarihinde “Marie Curie Bireysel Araştırma Bursları”, 
 15.04.2021 tarihinde “Gelin Yunus’la Tanış Olalım”, 
 07.10.2021 tarihinde  “Isparta’da Kerpiç ve Yaşam”,  
20.10.2021 tarihinde “Dijitalleşme Perspektifinden Pandemi Dönemi ve Sonrası”, 
15.11.2021 tarihinde "Otizm Tüm Yönleriyle",  
24.11.2021 tarihinde “Tasarımın Beşiği Doğa”,  
14.12.2021 tarihinde “Günlük Yaşamımızda Spor ve Beslenmenin Önemi”  
 28.12.2021 tarihinde "Gençlerde Görülen Kalp Hastalıkları, konulu programlar 
yayınlanmıştır.  
Kanıt Linkleri:  
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9819/dijitallesme-ve-yeni-dunya-duzeni-akademik-kose 
de- konusuldu  
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9844/ispartanin-kulturel-mirasi-akademik-kosede- 
konusuldu 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9868/cevreye-zarar-veren-besinlerin-tuketimi-
surdurulebilir-beslenmeyi-negatif-yonde-etkiliyor 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9893/gelecek-neslin-tanimi-mukemmel-insan  
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9930/bir-akademisyen-tarihci-gozuyle-canakkale 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9962/marie-curie-bireysel-arastirma-burslari-anlatildi 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/9981/gelin-yunusla-tanis-olalim 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10301/akademik-kose-seyircisiyle-bulustu 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10349/dijitallesme-perspektifinden-pandemi-donemi-ve-
sonrasi-akademik-kosede-anlatildi 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10402/otizm-tum-yonleriyle-akademik-kosede-konusuldu 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10422/tasarimin-besigi-doga 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10463/gunluk-yasamimizda-spor-ve-beslenmenin-onemi-
anlatildi  
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10498/kalp-hastaliklari-tum-yonleriyle-akademik-kosede-
anlatildi  

 
A.3. Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planında yer alan “Bölgenin sağlık, spor, sosyal, 
kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı sağlayacak ekosistemi oluşturmak, 
dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve bu alanlarda ortak sosyal sorumluluk 
projeleri yürütmek” amacı doğrultusunda aşağıdaki projeler gerçekleştirilmiştir. 

 
§ Dr. Öğr. Üyesi Meltem İNELİ CİĞER tarafındab “Uluslararası AB Mülteci Hukuku” ASILE 

(Horizon 2020) projesi Avrupadan ve Dünyadan birçok paydaş üniversite kurum ile birlikte 
yürütülmekedir. Paydaş üniversite ve kurumlar https://www.asileproject.eu/our-team/ 
linkinden ulaşılabilmektedir.  

ü Proje kapsamında yürütülen 2 saha çalışması mevcut olup sonuçları henüz 
yayınlanmamıştır. ASILE projesi, gelişmekte olan uluslararası koruma sistemleri ile 
Birleşmiş Milletler Mülteciler için Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN GCR) arasındaki 
etkileşimleri, özellikle Avrupa Birliği'nin rolüne odaklanarak inceler. Disiplinlerarası 
bir bakış açısı benimseyerek, uluslararası ve ülkeye özgü iltica yönetişim araç ve 
düzenlemelerinin özelliklerini ve bunların uluslararası ve bölgesel insan hakları ve 
mülteci yasalarıyla uyumluluğunu inceler. Projenin temel amacı, gelecekteki iltica 
politikalarının geliştirilmesi için en son akademik bilgi, gelecek vaat eden 
uygulamalar ve kanıta dayalı araçlar koleksiyonu sağlamaktır. Projenin Çalışma Planı: 
ASILE, BM Mülteciler için Küresel İlkeler Sözleşmesi'nin uygulama döngüsüne denk 
gelen 4 yıl boyunca (2019-2023) çalışır. Proje sonuçları, 2021'de öngörülen ilk dönem 
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ortası incelemesini (ara araştırma bulguları) ve 2023'ün ikinci yarısında 2023'teki 
İkinci Küresel Mülteci Forumu'nu önceden besleyecek şekilde yapılandırılmıştır. 

 
Tüm proje çıktıları linki:  https://www.asileproject.eu/publications/  adrsinden 
yayınlanmaktadır.  
Ülke Raporu linki:  https://www.asileproject.eu/wp-content/uploads/2021/03/Country-
Fiche_Turkey_Final_Pub.pdf adresinden erişilebilir.  
Projenin sonuçlarını içeren kitap bölümü 2021 yılında yayınlanmıştır.  
Yayın linki: https://www.asileproject.eu/wp-content/uploads/2021/03/EU-pact-migration-
asylum-global-compact-refugees.pdf 

 
§ Kadına Şiddete Karşı Farkındalık Çalışması başlığı ile 09.12.2021/ 03.01.2022 tarihleri 

arasında Isparta‘da gerçekleştirilen projede kadına yönelik şiddetin insanlara farklı bir 
pencereden bir kısa film aracılığıyla anlatılmış ve bu yolla konuya dikkat çekmek ve duyarlılık 
yaratmak amaçlanmıştır.  
Kanıt Linkleri:  
https://www.instagram.com/gagash_group/tv/CYOxuVZqrEr/?utm_medium=share_sheet  
https://www.instagram.com/tv/CYOzCImKJbQ/?utm_medium=share_sheet  

       https://www.instagram.com/tv/CYOze6BK1RA/?utm_medium=share_sheet  
 
§ Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 1. Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 4. 

Ulusal Eylem Planı Çalıştayı düzenlemiştir. Isparta Aile Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş 
birliği ile 12.10.2021 gerçekleştirilen çalıştay sonucu ortaya koyulan 4. Ulusal Eylem Planında 
tüm kurumlara verilen sorumlulukları yerine getirmek için planlanan faaliyetlerin tartışılması 
ve üniversitelere verilen sorumlulukların yerine getirilmesi için Üniversitemizin planladığı 
faaliyetler tüm kurumların temsilcileri ile değerlendirilmiş ve fikir alışverişi yapılmıştır. 
Çalıştay sonrasında elde edilen çıktılar Toplumsal Katkı Ve Paydaşlar Koordinatörlüğü ile 
değerlendirilmiş ve “SDÜ Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Belgesi” nin hazırlık aşaması ve 
Isparta’da bulunan kurumlarda yöneticilik görevi yapan kadınlara yönelik “Liderlik 
Eğitimleri” nin verilmesi konuları öneri olarak sunulmuştur. Proje çıktıları Ek-15’de 
sunulmuştur. 
Kanıt link: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10327  
 

§ “Kuaför Sizi, Kitaplar Ruhunuzu Güzelleştirsin” projesi ile 28.11.2021/ 03.01.2022 tarihleri 
arasında Kadın kuaförlerinde sıra beklendiği süre içerisinde boş vakitlerin kitap okuyarak 
geçirmelerini sağlamak hedeflenmiştir. Isparta kent merkezindeki 13 Kadın Kuaföründe 
bekleyen insanlar kitap okumaya yönlendirilmiş ve elde edilen sonuçlar değerlendirmeye 
alınmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.5’de sunulmuştur. 
 

§ “Mesleki Kütüphane” projesi” 10.10.2021/ 24.12.2021 tarihleri arasında Isparta Anadolu 
lisesinde okuyan 12. sınıf öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Üniversitemizin 
fakülteleri ve farklı bölümlerden konuşmacıların konferansları ile bölümler tanıtılarak 
öğrencilerin gelecekte seçmek istediklerini bölümler hakkında bilinçlendirilmesini 
amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.6’da sunulmuştur. 
 

§ “Genç Okurlar Yeşeriyor” projesi 01.11.2021/ 28.12.2021 tarihleri arasında Isparta Kitap 
Fuarından kitaplar toplanmış ve Şarkikaraağaç Köprüküyü İlkokulu Kütüphanesine 
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eklenmiştir. Böylelikle genç beyinlerin entelektüel bilgi seviyesini arttırmak amaçlanmıştır. 
Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.7’de sunulmuştur. 
 

§ “Geleceğe Dokun” projesi 12.2021/ 14.12.2021 tarihleri arasında çocuk evlerinden gelen 
öğrencilere ve gençlere, üniversitenin öğrencilere neler verebildiğini, gençlerin üniversiteden 
neler alabileceklerini deneyimlemelerini sağlamak amacıyla yürütülmüştür. Projeye ait çıktılar 
Form 1 Ek-5.8’de sunulmuştur. 
 

§ “Her Şey Bir Notayla Başlar” projesi 23.12.2021/ 25.12.2021 tarihleri arasında Büyük Başarı 
Koleji, Boğaziçi Koleji ve Yedişehitler Okullarının iş birliği ile gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu okullarda 9-10 yaş grubu öğrencilerden toplam 177 çocuğa müzik aletlerini 
tanıtılmıştır. Böylelikle çocuklara küçük bir dokunuş yaparak müziği, müzik aletlerini ve 
sanatı sevmelerini sağlamak ve varsa yeteneklerini ortaya çıkarmalarını sağlamak 
amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.10’da sunulmuştur.  
 

§ “Şehitleri Tanımak Vazifedir” projesi 15.12.2021/ 30.12.2021 tarihleri arasında Isparta 
Merkezde bulunan Şehit Parklarının temizlik, bakım ve tabela düzenlemelerinin yapılması 
amacıyla gerçekleştirilmiştir. Böylelikle kent halkına Şehitlerimiz hakkında daha kapsamlı 
bilgi vermek be Şehitlerimizin bilinirliğini artırmak için yapılacak yeni çalışmalara bir 
kıvılcım olmak amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1  Ek-5.11’de sunulmuştur.  
 

§ “Bir Çocuk Bir Toplum” projesi 17.11.2021/ 22.12.2021 tarihlerinde Isparta Rota 
Ortaokulunda 7. Sınıf Öğrencilerine yönelik gerçekleştirilmiştir. Çocukların istismarı 
hakkında uzman Psikolog Mehlika Kartöz Balcı çocukların bilgi edinmeleri ve daha dikkatli 
olup kendilerinin farkında olmaları amacıyla eğitimler vermiştir. Projeye ait çıktılar Form 1 
Ek-5.12’de sunulmuştur.  
 

§ “Isparta’yı Betimliyoruz” projesi 06.10.2021/ 01.01.2022 tarihleri arasında Görme engelli 
vatandaşlara Kültür Turizm Müdürlüğü’ne bağlı Turizm Rehberi Fatih BİLGİÇ eşliğinde 
Isparta’yı sesli betimle ile anlatılmıştır. Proje çıktılarımız Ek dosya olarak paylaşılmıştır. 
Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.15’de sunulmuştur. 
 

§ “Teknolojiden Uzakta” projesi 10.11.2021 başlamıştır. Iyaş Selçuklu Ortaokulu 
öğrencilerinin uygulama alanı olarak seçildiği projede teknoloji bağımlısı olan nesile 
bilgisayar oyunları uğruna neler kaybettiğini göstererek bundan sonrası için farkındalık 
uyandırmak amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.17’de sunulmuştur.  
 

§ “Bir Teneffüs Bir Nefes” projesi 02.12.2021/ 13.12.2021 tarihleri arasında Isparta/ Eğirdir 
Bağıllı Köyü Şehit Bayram Şenol İlköğretim Okulunda gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin 
öğretmenleriyle ders saatlerin görsel hafızaya uygun kitaplar ve zekâ oyunları ile kaliteli 
zaman geçirebilecekleri bir ortam sunmak amaçlanmıştır.  Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-
5.18’de sunulmuştur. 
 

§ Down Sendromlu Çocuklarla “Mutluluk Etkinliği” projesi 22.11.2021/ 03.01.2022 tarihleri 
arassında Isparta Umuda Doğru Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezindeki Down 
Sendromlu çocukların mutlu olmalarına katkı sağlamak, onları topluma kazandırmak, 
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hediyelerle onların bilimsel ve yaratıcı düşünme özelliklerini kazandırmak için amacıyla 
yürütülmüştür. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.19’de sunulmuştur. 
 

§ “Hacivat Karagöz Gölge Oyunu Etkinliği”. Etkinlik 25.10.2021/ 25.12.2021 tarihleri arasında 
Isparta Yaşar Ulucan İmam Hatip Ortaokulunda gerçekleştirilmiştir. Okullarımızda geleneksel 
kültürel etkinliklerinin sayısının arttırılması ve sınıfların içindeki farklı dilden ve ırktan 
öğrencilere kültürümüz hakkında bilgi vermek amacıyla samimi bir ortamda kaynaşma, birlik, 
bütünlük halinde oyunu sergilemek amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.20’de 
sunulmuştur. 

 
A3-H1: Sunulan sağlık hizmetin kalitesini ve Dezavantajlı gruplara yönelik sunulan sağlık 
hizmetinin kapasitesini, teknolojisini ve eğitimini artırmak hedefi ile bağlantılı olarak yapılan 
çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 

 
§ Üniversitemiz Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Ulusal Biyonikder İşitme 

Engelliler Derneği iş birliği ile total işitme kaybı olan çocukların implant ameliyatı konusunda 
ailelerini bilgilendirilmesi amaçlanmıştır  “Naz İle Seslere yolculuk” hikâye kitabı projesi 
başlatılmış kitabının basımı gerçekleştirilmiştir. Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) 
AB programları kapsamında Biyonik Kulaklı Çocuklar Derneği-Akademi iş birliğiyle 
gerçekleştirilen proje kapsamında KBB/Odyoloji kliniklerinde yenidoğan taramasını 
geçemeyen ve implant adayı olan işitme engelli çocuğu olan ailelere, ameliyat olana kadar ki 
süreçte yol göstermek amacıyla kaleme alınan resimli “Naz ile Seslere Yolculuk” hikâye 
kitabı, işitme tanısı koyan tüm kliniklere, koklear implant ameliyatı yapan tıp fakültelerine ve 
rehberlik araştırma merkezlerine ailelere ücretsiz olarak verilmesi için gönderiliyor.  Kitap 
ülke genelinde bulunan tüm rehberlik araştırma merkezlerine ve rehabilitasyon merkezlerine 
ücretsiz olarak dağıtılmıştır.   
Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/9837/naz-ile-seslere-yolculuk-isitme-engelli-
cocuklara-umut-oluyor 

 
§ SDÜ Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ve Isparta da faaliyetlerini 

sürdüren Herkes İçin Erişilebilir Yaşam Derneği iş birliği ile yürütülen Engelli Hakları ve 
İnsan Hakları Savunuculuk Ağı” Avrupa Birliği projesi Protect Defenders EU desteği ile 
yürütülmüştür.  “Proje kapsamında; engellilik, engelliliğe bakış modelleri, hak temelli anlayış 
ile engellilik, ayrımcılık, mobbing, ulusal ve uluslararası başvuru mekanizmaları ile engellilik 
alanında faaliyet gösteren sivil toplum örgütleri için savunuculuk ve lobicilik ile izleme ve 
raporlama eğitim setleri erişilebilir olarak hazırlanmıştır. 2021’in ilk yarısında çeşitli eğitim 
seminerleri düzenlenmiştir. Proje sonucunda Engelli Haklarını anlatan “Prografikler” 
düzenlenmiştir. 
Kanıt Linki: https://engelsiz.sdu.edu.tr/tr/haber/engelli-haklari-izleme-ve-savunuculuk-agi-
projesi-32075h.html 
 

§ SDÜ Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü işbirlği ile Proje Koordinatörü 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aygen Oksay tarafından organize 
edilen, Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Polonya, Portekiz, Romanya ile İspanya'dan 
kuruluşların yer aldığı ve “Türkiye Ulusal Ajans” tarafından desteklenen ''Erasmus +'' 
Stratejik Ortaklık Yetişkin Eğitimi ''Engelimi Değil, Yeteneğimi Gör; Bir Kulvar da Bana 
Ayır'' Projesi bilim ışığında gençlerimizi ayrım yapmaksızın geleceğe hazırlamak, engelli 
gençlerin de yaşam kalitesini arttırmak ve geliştirmek amacıyla yürütülmüştür. 
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Kanıt linkleri: https://w3.sdu.edu.tr/haber/8028/engelimi-degil-yetenegimi-gor-bir-kulvar-da-
bana-ayir-projesi-basliyor 
https://w3.sdu.edu.tr/haber/10223/engelimi-degil-yetenegimi-gor-bir-kulvar-da-bana-ayir-
projesinin-kapanis-toplantisi-yapildi 
 

§ Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Sağlık 
Çadırı Projesi ile 04-08, 10. 2021 tarihleri arasında Geriatrik hastalıkları tespit etmek, ilgili 
birimlere yönlendirmek ve Covid-19 aşısına insanları teşvik etmek amacıyla 5 gün boyunca 
896 yaşlıya hizmet vermiştir.  Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-7.1’de sunulmuştur. 
 

§ Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Evde Bakım Projesi ile 04.10.2021/ 
27.05.2022 tarihleri arasında Eğirdir Belediyesi, Eğirdir Kemik ve Eklem Hastalıkları 
Hastanesi, Sosyal Hizmet Merkezi, Muhtarlıklar iş birliği ile evde bakıma muhtaç hastalar 
tespit edilmiş, öğrencilerimiz ve öğretim elemanlarımız tarafından sağlık bakım hizmetleri 
sağlanmıştır. Evde uzun süreli yada kısa süreli bakıma muhtaç olan her hastaya  bakım 
verilmiş ve öğrencilerimizin de aktif olarak uygulama yapma şansları doğmuştur.  Projeye ait 
çıktılar Form 1 Ek-7.2’de sunulmuştur. 
 

§ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 01.07.2021/ 
01.07.2022 tarihleri arasında Süleyman Demirel Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma  
Merkezi ile Sınırlı Sorumlu Bilim Sanat Eğitim Kültür Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi arasında ortak hazırlanacak olan “KOOP OKUL” projesi gerçekleştirilmiştir. 
Proje kapsamında Liderlik, İnsan Kaynakları, Girişimcilik, Kişisel Gelişim Eğitimleri, 
Projeleri ve Atölye Çalışmaları konusunda gerek online gerekse de yüz yüze eğitimler 
yapılmıştır. Proje ile tarafların eğitim-öğretim anlayışlarını bilimsel ve sosyal farkındalık 
amaçlı hem karşılıklı hem de üçüncü kurumlarla yapılacak olan çalışmaları desteklemek üzere 
organizasyonlardaki deneyimlerini birbirlerine aktarmak amaçlanmaktadır. “KOOP OKUL” 
Projesi kapsamında öncelikle Akdeniz Bölgesi daha sonra tüm Türkiye’de tüm kooperatiflere; 
insan kaynakları, liderlik, girişimcilik, başta olmak üzere satış, pazarlama, halkla ilişkiler, 
iletişim temelli kulaktan dolma değil gerçekten ayakları yere basan bilgi ve bilim temelli 
işletmeciliği kalıcı kılacak eğitim modüllerini uygulamalı dersler olarak vererek çağın 
gerekliliklerini yakalamaları sağlanacaktır. Proje çıktılarına ilişkin kanıtlar Form 1 Ek-19’da 
sunulmuştur. 
 

§ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ve KADEM Isparta Temsilciliği 
30.10.2021/ 30/10.2022 tarihleri arasında dernek üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilecek 
“Liderlik, İnsan Kaynakları Yönetimi, Girişimcilik, Kişisel Gelişim Eğitimleri, Proje ve 
Atölye çalışmaları” planlanmıştır. Eğitimler gerek online gerekse de yüz yüze yapılacaktır. 
Eğitimleri tarafların eğitim-öğretim anlayışlarını bilimsel ve sosyal farkındalık amaçlı 
yapılacak olan çalışmaları desteklemek üzere organizasyonlardaki deneyimlerini birbirlerine 
aktarmak temel amacını taşımaktadır. KADEM Isparta tarafından dernek üyelerine yönelik 
talep edilen eğitimler SDÜ SEM yönetim kurulu onayı ile internet üzerinden veya yüz yüze 
gerçekleştirilecek ve SDÜ SEM tarafından belirlenen kriterlere uygun olarak katılımcılara 
“Katılım Belgesi” düzenlenecektir. “Hayatın Her Alanında Kadının İzi Var”. Süleyman 
Demirel Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) 
Isparta Temsilciliği tarafından “Girişimcilik ve Kadın Liderlik Çalıştayı” düzenlendi. 
Kanıt link: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10413/hayatin-her-alaninda-girisimci-kadinlarin-izi-
var  
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§ Mobbinge Dur De! projesi 22.12.2021/ 23.12.2021 tarihleri arasında KADEM Isparta 

Temsilciliği iş birliği ile Isparta Öğretmen Evinde gerçekleştirilmiştir. “MOBBİNGE DUR 
DE!” Konferans ile iş yerinde mobbinge uğrayan kadınların bilinçlendirilmesi amaçlanmıştır. 
Kanıt link: https://ispartateknofest.wixsite.com/mobbingedurde 
 

• Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı Etüt Proje Şube Müdürlüğü tarafından üniversite 
kampüsümüzü daha güvenli bir hale getirmek için 2020-2021 yıllarında Doğu Kampüsü’nde 
otobüs durağı arkası, İktisat Fakültesi Öğrenci Girişine,  Batı Kampüsünde Tenis Kortu ve 15 
Temmuz Meydanı’na  panik butonları yerleştirilmiştir.  
Kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10313 
 

§ Türkiye Afet Eğitim Yılı “Doğal Afette Engel Sizsiniz” projesi 12.11.2021 tarihinde 
başlamıştır ve devam etmektedir. Isparta ili afet ve risk haritasına istinaden Isparta Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü ile Karınca Zihinsel Engelliler ve İstihdam Derneği iş birliği ile dernek 
bahçesinde down sendromlu ve zihinsel engelli gençleri afetler konusunda bilinçlendirme 
eğitimleri verilmiştir. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.22’de sunulmuştur. 

 
§ Unutsalar da Unutulmayacaklar Tiyatro Oyunu 06.12.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Demans hastalığını sanat yolu ile görsel olarak öğrencilerimize aktarmak amaçlamıştır. 
Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi, öğrencilerimize yaşlı oyucuları ile hem aktif 
yaşlıyı hem de demans hastalığını aktardı. Gösteriler evde bakım hizmetleri projesindeki 
demans hastalarının tespiti ile hasta yakınlarına sunulmak üzere devam ettirilecektir. Eğitim 
ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-12.4’de sunulmuştur. 
 

§ Bocce Öğreniyorum etkinliği 10.12.2021 tarihinde yapılmıştır. Yaşlılarımızın rahatlıkla ve 
sıklıkla oynayabileceği “Bocce” oyunu uygulamalı olarak öğretilmiştir. Isparta Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Bocce Antrenörü tarafından oyun öğrencilerimize 
aktarılmıştır. Proje ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-12.5’de sunulmuştur. 

 
A3-H2: Yerel kültürel mirasın tespit edilmesini, bölgesel hafızanın kayıt altına alınmasını, 
toplanan verilerin dijital ortama aktarılmasını ve toplumla paylaşılmasını sağlamak hedefi 
ile bağlantılı olarak yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 

 
§ “Isparta Geleneksel Müzik Kültürünün İzleri:  Hüseyin Karatürk” projesi Isparta geleneksel 

Müzik Kültürünün ve somut olmayan kültürel mirasın önemli taşıyıcılarından biri olan 
Hüseyin Karatürk’ün eserlerinin kaybolmaması, değerlerin korunması ve sürdürülebilirlik için 
kayıt altına alınması amacıyla Hüseyin Karatürk’ün kaynaklık ettiği eserler, kendi icrası ile 
kayıt altına alınarak işlenmiş ve eserleri notaya alınarak bir kitap halinde yayınlanacaktır. 
Ayrıca kaynak kişinin kendi icrası çeşitli enstrümanlarla zenginleştirilerek bir müzik albümü 
olarak dijital ortamda (YouTube vb.) yayınlanacaktır. 

§ Yörük Kültürü Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Fen 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Tarih Bölümleri tarafından yürütülen ve Üniversitemiz BAP 
birimi tarafından desteklenen Isparta’nın Kültürel Mirası projesi kapsamında aşağıdaki 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir.  

ü Kilim Dokumaları tanıtımı 23 Ocak 2021- 30 Ocak 2021 tarihleri arasında,  
ü Isparta’da Kerpiç ve Yaşam Kitabının basımı  



34 
 

Kültürel mirasların korunması konusunu bütüncül bir koruma anlayışı çerçevesinde 
değerlendiren Süleyman Demirel Üniversitesi, somut ve somut olmayan kültürel miras 
değerlerini, farklı projeler ile gelecek nesillere aktarıyor. Toplumların ve bireylerin 
yaşam tarzlarını, sözlü geleneklerini, el sanatı kültürlerini yaşatmak amacıyla 2017 
yılında farklı disiplinlerin birleşimiyle Üniversitemiz tarafından hazırlanan “Somut 
Olmayan Kültürel Mirası Projesi”nin çıktıları kayıt altına alınmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda tarihsel süreçte Anadolu ve Isparta’da kerpiç yapıların tarihsel öyküsünün 
aktarıldığı  “Isparta’da Kerpiç ve Yaşam” kitabını okuyucuları ile buluşturdu. 
Isparta’nın kültürel miras alanlarına yönelik, bütüncül bir koruma yaklaşım anlayışı ile 
hazırlanan kitap, Isparta’nın geleneksel kerpiç yapılarını, tüm yönleriyle ele alarak 
geleneksel mimariye ve kültürel mirasımıza dikkat çekiyor. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt ve 
Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Seda Şimşek Tolacı’nın 
kalemiyle derlenen kitapta; “Kerpiç Yapıların Tarihsel Öyküsü”, “Toprak Kerpiç Ve 
İnsan”, “Kerpicin Özellikleri”, “Kerpicin Yapıda Farklı Malzeme Kullanımı”, “Farklı 
İşlevdeki Yapılarda Kerpiç”, “Yaşamın Odağı: Sofa Mekanları” gibi bölümler yer 
alıyor. 

Halk mimarisi ya da anonim mimari olarak adlandırılan, yerel malzeme ve benzer 
yöntemlerle üretilen mekânları kapsayan yerleşim alanları ve somut olmayan kültürel 
miras değerlerinin belleklerdeki koruyucusu olan mekânların Isparta’daki önemli ortak 
noktalarından bir tanesi ‘kerpiç’tir. Kerpiç, Anadolu’da bilinen ilk yerleşim 
alanlarında kullanımına rastlanan, ustası ve uygulama sayısı oldukça azalmasına 
rağmen özellikle kırsal alanlarda halen geleneksel yöntemlerle üretilerek kullanılan bir 
yapı malzemesidir. Sosyal, kültürel, ekonomik yapı ve yaşam biçimini de yansıtan 
konutlar; işlikler ve atölyeler; doğa-bina ve bina- insan ilişkileri de dikkate alınarak 
“Isparta’da Kerpiç ve Yaşam” isimli kitaba konu alındı. 

 “Somut Olmayan Kültürel Mirası Projesi” kapsamında daha önce de “Isparta’nın 
Somut  Olmayan Kültürel Mirası”, “Antik Dönemden Günümüze Isparta’nın Kültürel 
Mirası” ve “Isparta Çevresi Yörük Kültürü” isimli kitaplar yayımlanmıştı.  

                Haberin Yayın Tarihi: 30.03.2021 

  Kanıt Linki:  https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9949  

ü 2000 Yıllık Gelenek: Kökboyama TRT 2 Haber Çekimi 
ü Geleneksel Alyazma Kilim Projesi 
ü Yörük Yaşam Kültürü 
ü Isparta’nın Kültürel Mirasları kapsamında UYGAR’ların eserleri TRT’de tanıtıldı.  
ü Şan ve Flüt İçin Piyano Eşlikli Isparta Türküleri Kitabı Yayınlandı  
ü  

                         Kanıt Linki:  https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10076      
ü Uluslararası Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nde Kökboyama Etkinliği 

düzenlendi. Yedi kez Dünya’nın En İyi Festivali Seçilen etkinlikte Süleyman Demirel 
Üniversitesi eserlerinin uygulamalı tanıtımı gerçekleştirildi. 

ü Anadolu’da Yaşam Belgeselinde SDÜ eserleri ve Isparta’nın Kültürel Mirasları 
projesinin tanıtımı sağlanmıştır.  
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A3-H4: Toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını 
artırmak ve bu eğitimleri dijitalleştirmek hedefi doğrultusunda yapılan çalışmalar aşağıda 
belirtilmiştir. 

 
§ Öğrenciler Sanal Müzelerle Buluşuyor projesi 20.11.2021/ 03.01.2022 tarihleri arasında 

Isparta Yaşar Ulucan İmam Hatip Ortaokul Öğrencilerine Dünya Tarihinde Önemli Yere 
Sahip Müzeler (Louvre M.-Abd Doğa Tarihi M.-Ulusal Havacılık Ve Uzay M.) hakkında bilgi 
vermek amacıyla yürütülmüştür. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.23’de sunulmuştur. 
 

§ Arama Kurtarma İlk Yardım Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından toplumsal ve 
bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını 
artırmak amacıyla aşağıdaki eğitimler verilmiştir.  

ü Aday Memur İlk Yardım Eğitimi 18.03.2021 ve 18.10.2021 tarihlerinde yapılmıştır. 
Temel ilk yardımı çalışanlarımıza öğreterek Hastaya/ Yaralıya doğru müdahalenin 
kazandırılması hedeflenmiştir.  

ü Aday Memur Temel Afet Bilinçlendirme Eğitimi 18.03.2021 tarihinde yapılmıştır. 
Çalışanlarımızı afet konusunda özellikle de deprem konusunda bilinçlendirmek 
Deprem durumunda çalışanlarımızın hazırlıklı olmalarının sağlanması hedeflenmiştir. 

ü SDÜ ISHMYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri birinci ve ikinci öğretim Öğrencilerine 
ayrı ayrı olacak şekilde Temel Afet Bilinci Semineri 04.05.2021 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Afet bilincini öğrencilerimize kazandırmak ve depreme hazırlıklı 
bireyleri yetiştirmek hedeflenmiştir. 

ü SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bölümü Öğrencilerine İlk Yardım Eğitimi 
06.05.2021 tarihinde verilmiştir. Öğrencileri temel ilk yardım konusunda 
bilinçlendirmek ve Hastaya/ Yaralıya doğru müdahalenin kazandırılması 
hedeflenmiştir. 

ü Mevsimlik Geçici İşçilerin İlk Yardım Eğitimi 19.10.2021 tarihinde yapılmıştır. 
Geçici işçilere ilk yardımla ilgili temel bilgilerin kazandırılması ve Hastaya/ Yaralıya 
doğru müdahalenin kazandırılması hedeflenmiştir. 

ü SDÜ ISHMYO Ağız Diş Sağlığı Bölümü Temel Afet Bilinci Semineri 06.12.2021 
tarihinde yapılmıştır. Afet bilincini öğrencilerimize kazandırmak ve depreme hazırlıklı 
bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir. 

ü SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bölümü Öğrencilerine İlk Yardım Eğitimi 
07.12.2021 tarihinde yapılmıştır. Öğrencileri temel ilk yardım konusunda 
bilinçlendirmek ve Hastaya/ Yaralıya doğru müdahalenin kazandırılması 
hedeflenmiştir. 

ü SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Öğrencileri Temel Afet Bilinci Semineri 
14.12.2021 tarihinde yapılmıştır. Afet bilincini öğrencilerimize kazandırmak ve 
depreme hazırlıklı bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir. 

ü SDÜ ISHMYO Diş Protezi Öğrencileri Temel Afet Bilinci Semineri 20.12.2021 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Afet bilincini öğrencilerimize kazandırmak ve depreme 
hazırlıklı bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir. 

ü SDÜ ISHMYO Anstezi Bölümü Öğrencileri  Temel Afet Bilinci Semineri 27.12.2021 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Afet bilincini öğrencilerimize kazandırmak ve depreme 
hazırlıklı bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir. 
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ü SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bölümü Öğrencilerine Temel Afet Bilinci 
Semineri 28.12.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Afet bilincini öğrencilerimize 
kazandırmak ve depreme hazırlıklı bireyler yetiştirmek hedeflenmiştir. 
Bu eğitimlere ilişkin kanıt dosyaları Form 1 Ek-11’de sunulmuştur.  
 

§ Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü tarafından 
toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını artırmak 
amacıyla aşağıdaki eğitimler verilmiştir.  

 
§ Yaşlı Bakım Hizmetlerinin Formal ve İnformal Alanında “Yaşlı Bakım 

Teknikerlerinin Rolü” başlıklı eğitim semineri 08.01.2021 tarihinde yapılmıştır. Yaşlı 
Bakım teknikerlerinin kurumsal bakımda rolleri ve çalışma durumları güncel 
bilgilendirmenin yapılması amaçlanmıştır. Etkinlik online olarak yapılmış ve 
mezuniyet sonrası istihdam ve çalışma şartları hakkında bilgiler verilerek mezun 
öğrencilerimizin gelecek vizyonlarını planlamaları sağlanmıştır. Eğitim ile ilgili 
ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-12.1’de sunulmuştur. 

 
§ “Salgın ve Dijitalleşme Sürecinde Yaşlılarımız” başlıklı eğitim semineri 03.06.2021 

Covid-19 Pandemisinde Yaşlılara karşı tutum ve yaşlanma kavramının değişimi 
online etkinliğinde pandemi dönemi yaşlılığın değişen yüzü ve demografik yapısı 
tartışılmıştır. Eğitim ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-12.2’de sunulmuştur. 

 
§ Geriatrik Uygulamalarda Fizyoterapi Yaklaşımları başlıklı eğitim 21.10.2021 

Yaşlı Bakım öğrencilerinin geriatrik fizyoterapi uygulamaları öğrenmesi. Amacıyla 
gerçekleştirilmiş ve geriatrik bireylerde fizyoterapi uygulamalı olarak öğretilmiştir. 
Eğitim ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-12.3’de sunulmuştur.  

 
§ Pandemi Sürecinde Engelli Bireylere Online Destek Projesi: Eğirdir Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Öğr.Gör. Dr. Büşra Süngü’nün araştırmacı olarak yer aldığı “Online 
Destek Hizmetlerin Covid-19 Nedeniyle Evde Kalan 25- 50 Yaş Aralığındaki Zihinsel 
Yetersizliği Olan Bireylerin ve Annelerinin Yaşam Kaliteleri ve Fiziksel Aktiviteleri 
Üzerindeki Etkilerinin İncelenmesi“ adlı TUBITAK SOBAG projesi tamamlandı. 

ü Proje kapsamında özel gereksinimli bireylere yönelik online destek hizmetleri 
sunuldu. Covid-19 nedeniyle evde kalan 25- 50 yaş aralığındaki zihinsel 
yetersizliği olan bireylerin ve annelerinin yaşam kaliteleri ve fiziksel aktiviteleri 
üzerindeki etkilerinin incelendiği projeye, Isparta’dan 20 zihinsel yetersizliği olan 
birey ve anneleri dahil edildi. Bireylere 3 ay boyunca online ortamda on’ar kişilik 
gruplar halinde günde 60 dakika olacak şekilde haftada iki gün fiziksel aktivite 
programı, haftada bir gün müzik ve ritim eğitim programı uygulandı. Ayrıca yine 
online ortamda annelere psikolojik danışmanlık seansları sunuldu. 

            Yayın Tarihi: 15.01.2021 

           Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9829  

§ “Matematik Eğitiminin Temellerini Kitaplarla Atalım” Projesi. Ülkemizdeki eğitim 
fakültelerinin okul öncesi, sınıf ve ilköğretim matematik öğretmenliği lisans programlarına 
devam eden öğretmen adayları, "Matematik Eğitiminin Temellerini Kitaplarla Atalım 
(METKA)" isimli proje ile bir araya geliyor. 

                    Hedef kitle: İlköğretim Matematik, Okul öncesi ve Sınıf Öğretmenliği Öğrencileri 
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ü Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölümü Matematik Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Burcu 
Durmaz tarafından geliştirilen; TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri 
Desteği kapsamında desteklenen Matematik Eğitiminin Temellerini Kitaplarla Atalım 
(METKA) projesi ile matematik öğretiminde önemli etkinlikler gerçekleştirilecek. 

ü 28 Haziran-3 Temmuz 2021 tarihleri arasında çevrimiçi ve ücretsiz olarak 
düzenlenecek etkinliklerde, matematik öğretiminde çocuk edebiyatının kullanılmasına 
yönelik teorik ve uygulamalı çalışmalar yer alacak. Bu bağlamda çocuk edebiyatı ve 
eğitim, matematik öğretimi ve çocuk edebiyatını bütünleştirmenin gerekçeleri, 
bütünleştirme sürecinde kullanılacak çocuk edebiyatı ürünlerinin seçim ölçütleri, 
bütünleştirme yolları, etkileşimli sesli okuma sürecinin yapılandırılması, matematik 
tarihi ve çocuk edebiyatı bütünleştirmesi, dijital hikaye yazımı, matematik dersindeki 
öğrenme alanlarına (sayılar ve işlemler, geometri, ölçme, cebir, veri ve olasılık) ilişkin 
çocuk edebiyatı ile bütünleştirilmiş matematik ders planları hazırlama ve uygulama 
gibi etkinlikler yapılacak. Projeye son başvuru tarihi 15 Mayıs 2021 olup; başvuru 
süreciyle ilgili detaylara proje web sayfasından ve sosyal medya hesaplarından 
ulaşabilirsiniz. 

 

ü Web sitesi: https://metka2237.blogspot.com/  
                    Instagram: https://www.instagram.com/metka2237/  
           
          Yayın Tarihi: 23.03.2021 
          Kanıt Linki:  https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9938  
 
§ “Uluslararası COVID-19 Akademik Kitap Serisi” yayımlandı. Süleyman Demirel Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Utku 
Köse’nin lider editörlüğünde hazırlanan COVID-19 ile ilgili şu ana dek yayınlanmış en 
kapsamlı uluslararası akademik kitap serisinin birinci cildi “Data Science for COVID-19: 
Computational Perspectives” Elsevier Academic Press tarafından yayımlandı. 
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ü COVID-19 ile mücadelede literatüre etkin bir katkıda bulunduklarını belirten Doç. Dr. 
Utku Köse, “Dünya çapında 200’den fazla çalışmanın aday olduğu ve hakemleme 
süreçleri neticesinde 74 bölümü kabul ettiğimiz kitap çalışmamız, yayınevi tarafından 
iki ciltlik bir seri halinde yayınlanmaya hak kazandı. Bu nedenle birinci cildi 
yayınlanan ilk kitapta Veri Bilimi odağında; “Yapay Zeka” ve “Esnek Hesaplama” 
üzerine çalışmalara yer verirken, ikinci kitabı da Sosyal ve Sağlık odaklı bölümlere 
ayırdık. İkinci cilt de web ortamında görünür durumda ve resmi olarak bu yılın Ekim 
ayında yayınlanacak. Yoğun zaman ayırdığımız ve aslında tek bir kitap olarak 
düşünürken iki cilde genişleyen çalışmamızdaki emekleri için yardımcı editör 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. COVID-19 ve benzeri kitlesel sağlık 
sorunlarının geleceği her zaman için başarılı teknolojik çözümlerin uygulanmasına 
bağlıdır. Tabi ki bu noktada yeni nesillerin sorumlu ve etik teknoloji kullanımı 
yönünde farkındalıklarını korumaları oldukça önemlidir.” diye konuştu. 

ü Doç. Dr. Köse, kitap serisinin toplamda 32 farklı ülkeden araştırmacının yer aldığı 
bölümleri içermesi nedeniyle Haziran 2021 itibariyle şu ana kadar yayınlanmış 
uluslararası kapsamı en geniş akademik eser olma niteliğini taşıdığını söyledi. 

ü İlk cildine ulaşmak için tıklayınız 
ü İkinci cildine ulaşmak için tıklayınız 
ü Toplamda ortalama 1200 sayfayı bulan geniş kitap serisinin odaklandığı konular şu 

şekilde: 

Veri Bilimi odaklı COVID-19 teşhisi ve takibi 
Yapay Zeka tabanlı çözümlerle COVID-19 teşhisi 
Esnek Hesaplama çözümleri ile COVID-19 ve sosyal mesafe takibi 
COVID-19’un biyolojik temelleri 
COVID-19 analizi ve ilaç keşfi çalışmaları 
Anti-viral çalışmalar ve COVID-19 uygulamaları 
COVID-19’a karşı Nesnelerin Interneti tabanlı çözümler 
COVID-19’un toplumsal ve psikolojik etkileri 
COVID-19’un ekonomik etkileri 
COVID-19’un tarım çalışmalarına etkileri 
COVID-19’un eğitime etkileri 
Küresel salgın zamanlarında kitlesel sağlık hizmetleri 
 

              Yayın Tarihi: 14.06.2021 
              Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10049  

§ Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Liderlik Araştırma ve 
Uygulama Merkezi ve DKD Akademi tarafından üniversitemiz öğrencilerine yönelik "Kişisel 
Gelişim Atölye Çalışması" düzenlendi. 07-08-09 Mayıs 2021.  

ü “Tam Kapanma Dönemi” sürecinin olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla 
“Virüse Karşı Tam Kapanıyoruz! Kişisel Gelişime Tam Açılıyoruz” sloganıyla 
hazırlanan atölye çalışmasında, onlarca öğrenci kariyerine katkı sağlayacak 
uygulamalar gerçekleştirdi.  
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        Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10010  

A3-H5: Bölgenin eğitim, sosyal, kültür, çevre, sağlık ve spor alanlarında gelişimine katkı 
sağlayacak alt yapıyı güçlendirerek sürekliliğini sağlamak ve bölgede sporun 
yaygınlaşmasını ve sürdürülebilir çevre ekosisteminin oluşmasını destekleyecek faaliyetleri 
artırmak hedefi ile ilgili olarak yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 

 
§ Kendine İyi Bak (Birinci Öğretim) 08.11.2021/ 12.11.2021 Isparta İyaş Selçuklu 

Ortaokulunda Çocuklara obezite hakkında bilgi verme ve çocuklarda obezite hakkında 
farkındalık oluşturma.  Eğitim ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-5.1’de sunulmuştur. 

 
§ Isparta 32 Spor Kulübünün maçlarında Isparta 32 Spor Futbol Kulübünün kurumsal iletişim 

stratejisini oluşturup sosyal medya yönetimi ve saha çalışmalarının yürütülmesi projesi hayata 
geçirilmiştir. Eğitim ile ilgili ayrıntılı bilgiye Form 1 EK-5.2’de sunulmuştur. 
 

§ Afete Hazır Minikler projesi kapsamında 23.12.2021/ 23.12.2021tarihleri arasında AFAD iş 
birliği ile Isparta Modern Çocuk Kolejinde çocuklara deprem anında ne yapmaları gerektiğini 
uygulamalı ve teorik olarak öğretmek üzere uygulamalı eğitimler gerçekleştirilmiştir. Eğitim 
ile ilgili ayrıntılı bilgiler Form 1 EK-5.3’de sunulmuştur. 
 

§ Doğanın Umudu Çocuklar projesi 23.12.2021/ 30.12.2021tarihleri arasında Isparta Modern 
Çocuk Koleji ve Küçük Ağaç Kreşi iş birliği ile yürütülmüştür. Öğrencilere ülkemizin geniş 
ormanlara sahip olması sebebiyle orman yangını tehlikesine açık bir ülke olduğunu ve başka 
yangın türleri olduğunun da öğretilmesi amaçlanmıştır. Böylelikle yangınların önlenmesi 
eğitimiyle çocukları bilinçlendirmek amaçlanmıştır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.9’de 
sunulmuştur. 
 

§ Genç Fidanlar Geleceğin Fidanlarını Dikiyor projesi 28.10.2021/ 03.12.2021tarihleri arasında 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Isparta Orman Bölge Müdürlüğü iş birliği ile Şehit Koray 
Akoğuz İlkokulu ve Ortaokulu, Şehit Ömer Sarı Ortaokulu ile Mehmet Köse İlkokulu ve 
Ortaokullarında 350 öğrenci katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Yakın tarihte yaşamış olduğumuz 
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ve ciddi hasarlara yol açan orman yangınları felaketlerinin aslında bugünümüzü değil 
gelecekte yaşayacak olan genç nesillerimizin de yarınlarını etkilediğine dikkat çekmek 
amacıyla yürütülen projede amaç, çocuklarımızın genç yaşta yeşili sevmeyi korumayı ve 
gerektiğinde ise kolları sıvayıp bu hususta başrolde olabileceklerini aşılamaktır. Projeye ait 
çıktılar Form 1 Ek-5.14’de sunulmuştur.  
 

§ “Daha Yeşil Bir Türkiye İçin Hep Birlikteyiz”, Ülkemizde devam eden orman yangınları 
hepimizi derinden üzdü. YKS-2021 sonuçları ile üniversitemizi tercih ederek yerleşecek her 
öğrencimiz için SDÜ Bilim Ormanına fidan dikme kararı aldık. Yangınlara sebep olanlara 
daha yeşil bir Türkiye ile cevap vereceğiz!  

 

 
 Yayın Tarihi: 30.07.2021 

Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10125  

 
§ “Afet Farkındalık Eğitimi”  

 
ü Isparta Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ile Üniversitemiz arasında 

imzalanan “Afet Farkındalık Eğitimi Ve İl Risk Azaltma Planı (İRAP) Hazırlanması İş 
Birlği Protokolü” kapsamında Üniversitemiz akademik personeli ile öğrencilerine yönelik 
farkındalık eğitimi düzenlendi. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen ve beş gün 
süren eğitimlerde, “deprem”, “afet ve acil durumlarda yapılması gereken uygulamalar”, 
“afet ve acil durum çantası”, “afet ve acil durum toplanma alanları” gibi konularda 
katılımcılara bilgi verildi.  

              Yayın Tarihi: 28.05.2021 

              Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10031  

 
§ “Gelecek Ellerinizde” projesi 20.12.2021–23.12.2021 tarihleri arasında “5-11” yaş 

aralığındaki çocukların sosyal yaşamlarında suyu bilinçli kullanmalarının önemine varmaları 
amacıyla Isparta Yılmaz Şener İlkokul öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Çocuk 
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yaşta suyu bilinçli kullanma davranışını aşılamak amacıyla bilgilendirme ve bilinçlendirme 
amaçlı eğitimler gerçekleştirilmiştir 
Kanıt Linkleri:  
https://muhbir32.com/mobil.php?islem=haber&id=14869 
https://yilmazsenerilkokulu.meb.k12.tr/icerikler/gelecek-ellerinizde_12297066.html 
https://www.bomba32.com/haber/isparta/gelecek-ellerinizde-projesi-yilmaz-sener-
ilkokulunda-gerceklestirildi/41856.html 
http://egirdirakpinargazetesi.net/guncel/gelecek-ellerinizde/ 
 

§ “İşimdeyim, Güvendeyim” Projesi Başlıyor: Süleyman Demirel Üniversitesi ve Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi iş birliğiyle mermer sektöründe iş kazalarını ve yaralanmaları 
azaltmak için iş sağlığı ve güvenliği farkındalığını ve gelişimini artırmak amacıyla 
“İşimdeyim, Güvendeyim” isimli bir proje başlatıldı.  “İş Sağlığı ve Güvenliğinin 
Geliştirilmesi Hibe Programı” kapsamında hibe edilen proje, başvurusu yapılan 400 çalışma 
arasından desteklenmeye değer görülen 37 proje arasında yer alıyor. 

ü 18 ay süresince gerçekleştirilecek proje kapsamında; Isparta Süleyman Demirel 
Organize Sanayi Bölgesi, Burdur Organize Sanayi Bölgesi, Burdur II. Organize 
Sanayi Bölgesi ve Bucak Organize Sanayi Bölgesinde madencilik alanında 
faaliyet gösteren 47 şirket yöneticisi ile 3 bin 330 çalışanın bireysel ve kurumsal 
kapasitelerini geliştirilecek ve sosyal diyaloğa katılımları sağlanacak. Ayrıca, 
proje amaçları çerçevesinde Organize Sanayi Bölge Müdürlükleri, ticaret 
birlikleri, sosyal kurumlar, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve kamu 
kurumları arasında iletişim, koordinasyon ve izleme için daha iyi modellerin 
hazırlanması ve geliştirilmesi planlanıyor. 

ü Madencilik sektörünün tüm aktörlerini içine alan projenin faaliyetlerinin grupların 
gelişimini ve farkındalıklarını arttırmaya yönelik olduğunu belirten SDÜ İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi aynı zamanda Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem Korkmaz, proje hakkında şu bilgileri 
verdi: “İş sağlığı ve güvenliğinde temel amaç; çalışma yaşamında çalışanların 
sağlığına zarar verebilecek hususların önceden belirlenerek gereken önlemlerin 
alınması, çalışanların rahat ve güvenli bir ortamda çalışmalarının sağlanması, 
bedensel, ruhsal ve sosyal yönden tam iyilik halinin sağlanmasıdır. Tüm 
çalışmalar insan haklarının savunan, kurumsal altyapının geliştirilmesiyle iyi 
yönetim prensiplerinin belirlenmesi ve sektörde yer alan özellikle gençlerin daha 
iyi koşullarda çalışabilmesini sağlamak üzere tasarlanmıştır. Proje ile genel 
anlamda gerçekleştirilecek faaliyetler sayesinde Isparta ve Burdur illerinde iş 
sağlığı ve güvenliği koşullarının geliştirilerek insana yakışan iş ortamının 
sağlanmasına imkân tanınacaktır.” 

ü Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Birliği arasındaki mali iş birliği kapsamında 
geliştirilen Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı’nın (IPA- Instrument for Pre 
Accession) “İstihdam, Eğitim, Sosyal Politikalar Sektörel Operasyonel Programı” 
bileşeni altındaki “İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Hibe Programı” 
kapsamında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 
“İşimdeyim, Güvendeyim Projesi”nde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı sözleşme makamı olarak yer 
almaktadır. 

           Yayın Tarihi: 27.08.2021 

          Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10174  
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§ Otizmli Bireyler Hatıra Ormanı projesi 08.12.2021/ 09.12.2021 tarihleri arasında Isparta Nefes 
Otizm Derneği ve Isparta Ziraat Odası Başkanlığı’nın desteğiyle yürütülmüştür. Otizmli 
bireylerle ağaç dikerek doğanın sürdürülebilirliğine katkı sağlamak ve otizm hakkında 
farkındalık yaratmak amaçlanmaktadır. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-5.21’de sunulmuştur. 
 

§ Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Spor Bilimleri Fakültesi üniversitemizin spor 
tesislerinde, ilimizde yaşayan özel gereksinimli çocuklara değişik branşlarda sportif beceriler 
ve temel hareket eğitimine yönelik eğitim faaliyetlerini 03.12.2021 tarihinde 
gerçekleştirmiştir.  
ü Eğitimler yılın on iki ayı sürdürülebilecek şekilde planlanmıştır.  
ü Alanında uzman akademisyenler, Antrenörlük Bölümü uzmanlık öğrencileri ve Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği öğrencilerinin yer aldığı, yüzme, masa tenisi, bisiklet, temel 
hareket eğitimi ve sağlıklı yaşam için egzersiz faaliyetleri devam etmektedir. 

ü Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesinde öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilere 
uzmanlık alanlarında özel gereksinimli bireylere eğitim verme olanağı sunulmaktadır. 

ü Eğitim verilen özel gereksinimli öğrencilerin özel sporcuların katıldığı olimpiyatlara 
katılım sağlayabilmeleri içinde destek verilmektedir. Projeye ait çıktılar Form 1 Ek-13’de 
sunulmuştur. 
Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10441/sduden-engelli-bireylere-yonelik-ornek-
proje 

 
§ Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Yıldız MUTLU YILDIZ tarafından 

Otizm Kongresi kapsamında “Hastalık Değil Farkındalık” isimli şarkı bestelenmesi. 04- 07. 
02.2021 tarihinde yapılmıştır. Etkinlik Isparta’da düzenlenen Isparta Otizm Kongresi’nde 
farkındalık oluşturmak amacıyla bir şarkı bestelenerek seslendirilmesi ve kongrenin ulusal 
düzeyde tanıtılmasına katkı sağlanması hedeflenmiştir. T.C Isparta Valiliği- Süleyman 
Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi- Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen  
“Ulusal Otizm Kongresi”nin tanıtım şarkısı olarak sözleri yazılıp bestelenen “Hastalık Değil 
Farkındalık” isimli eser kongreyi düzenleyen kurumların bünyesindeki çalışanlar tarafından 
seslendirilmiş ve video klibi çekilerek kongre açılışında yayınlanmıştır. Projeye ait çıktılar EK 
14’de sunulmuştur. 
Kanıt Linki: https://www.youtube.com/watch?v=Ab7to-6CKMI&t=1s 
 
Isparta Valiliği, Isparta İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Süleyman Demirel Üniversitesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Anabilim Dalı tarafından 4-7 
Şubat 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek Isparta Otizm Kongresi 
öncesinde otizme ilişkin farkındalığı artırmak amacıyla “Hastalık Değil Farklılık" isimli bir 
şarkı bestelendi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi tarafından hazırlanan 
projede Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yıldız Mutlu Yıldız’ın 
bestelediği, “Hastalık Değil Farklılık” isimli şarkı, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Yılmaz, İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Güçlü, SDÜ Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit Işık, GSF Öğretim Üyesi Dr. Yıldız Mutlu Yıldız ve 
müzik öğretmenleri Sevda Küçükçapraz ve Deniz Yıldız tarafından seslendirdi. 
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Kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9842 
 

§ Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından Şehrin Üniversitesi Şehrin Takımı ile El Ele 
projesi ile “Süleyman Demirel Üniversitesi Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitim İmkânlarının 
Geliştirilmesi Spora Yönlendirilmesi Teşvik Edilmesi ve Kişisel Gelişimlerin Sağlanması” 
için Isparta 32 Spor Kulübü ile 11.11.2021/ 11.11.2022 tarihlerini kapsayan bir proje 
protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında, Üniversitenin başta Spor Bilimleri, Sağlık 
Bilimleri ve Tıp Fakültesi öğrencileri olmak üzere uygulamalı eğitim imkânlarının 
geliştirilmesi, spora yönlendirilmesi, teşvik edilmesi, uygulama kapasitelerinin geliştirilmesi, 
kişisel gelişimlerin sağlanması amaçlanmaktadır.  

ü Bu ana amaç çerçevesinde SDÜ Spor Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Tıp Fakültesi 
öğrencilerinin Isparta’da bulunan profesyonel sporculara sağlık ve spor alanında 
destek/hizmet sunarak pratik kazanması hedeflenmektedir. Bu bağlamda, 2021 yılında 
Türkiye Futbol 2. Liginde oynamaya hak kazanmış olan Isparta 32 Spor Kulübü 
sporcularıyla birlikte bir çalışma yapılması planlanmıştır. Bu kapsamda ilk olarak, 
Isparta 32 Spor Kulübü’yle bir protokol imzalanması planlanmıştır. Protokol 
çerçevesinde Üniversitemiz öğrencilerine sunulacak olan uygulama alanları ile Isparta 
32 Spor Kulübüne bilimsel destekler sunulacaktır. Üniversitemiz öğrencileri ve 
kulübün ihtiyaçları doğrultusunda sezon öncesi, arası ve sonrası sakatlık teşhisi, 
tedavisi ve rehabilitasyonu, sportif performans analizi, sporcu beslenmesi yardımı ve 
maç analizleri yapılacaktır. 

ü Sonuç olarak, karşılıklı yapılacak olan iş birliği sayesinde Kurumlar arası etkileşim 
sağlanacaktır. Bu etkileşim sayesinde Üniversitemiz diğer öğrencilerinin de spora 
teşviki sağlanacak, kişisel gelişimlerine katkı sağlanacaktır. 

ü Araştırma, Spor Hekimliği Anabilim Dalı bünyesinde hekimler ve öğrenciler 
tarafından kulüp oyuncularının sakatlık tespiti ve tedavisine olanak sağlayarak 
uygulama alanı oluşturulması,  

ü  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı bünyesinde akademisyenler ve 
öğrenciler tarafından kulüp oyuncularının tedavi süreçlerini yürütmek ve uygulama 
alanı oluşturulması,  

ü Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde akademisyenler ve öğrenciler tarafından kulübe 
“Sportif Performans Analizi”, “Maç Analizi” ve “Sporcu Beslenmesi” alanlarında 
destek olmak ve uygulama alanı oluşturulması 

ü  Kulüp futbol takımının yapacağı antrenman, hazırlık maçı vb sportif faaliyetlerinde 
Üniversitenin sahip olduğu spor altyapı imkânlarını da kullanarak öğrencilerin 
uygulama alanına aktif katılımını sağlayarak teorik bilgilerini pratik alana 
aktarmalarını kolaylaştırılması,  
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ü Isparta’da ve Üniversite’ de spor kültürünün gelişimine katkı sağlanması, 
ü Üniversite öğrencilerini spora teşvik etmek, onlara takım ruhu kazandırarak kişisel 

gelişmelerine spor aracılığıyla katkı sağlanması,  
ü Aktif amatör veya profesyonel futbol lisansına sahip üniversite öğrencilerinin sportif 

kariyerlerini devam ettirmeleri için ortam ve olanak sağlanması, hipotezlerine 
dayanarak Üniversite ve Profesyonel takımlar arasındaki işbirliklerini ve bilimsel 
desteği artıracaktır. Akademik, eğitim ve araştırma alanlarında faaliyet gösteren 
üniversitelerde, üniversite-kent etkileşimi sınırlı kalmaktadır. Oysa bu durum 
kurumların toplumsal, sosyal ve kültürel alanlarda birlikte ortak çalışma 
yapabilecekleri alanlara yönelmeleri durumunda çözülmesi mümkündür. Yüksek 
Öğretim Kanunu’nun 12. Maddesinin e bendinde yer alan, ülkenin bilimsel, kültürel, 
sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, 
diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 
araştırma ve öğretim konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak, düşünce 
ve önerilerini bildirmek üniversitelerin temel görevleridir. Bu kapsamda kulüp-
üniversite iş birliği hem kulübe hem de üniversite öğrencilerinin gelişimine katkı 
sağlayacak, kazan-kazan yaklaşımı ile hareket edilmiş olacaktır. 
Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10382 
 

§ Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü “Yüzen Kelebekler” projesi 
01.12.2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yetersizlikten etkilenmiş olan çocukların sosyal ve 
psikomotor yönden gelişimlerini desteklemek, aynı zamanda profesyonel olarak da bir sporu 
yapmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Proje çıktılarına dair kanıt Form 1 Ek-18’de 
sunulmuştur. 

 
Üniversitemizde 2021 yılı içerisinde toplam 52 toplumsal katkı projesi, 55 toplumsal katkı faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. Bu projelerin 4’ü Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi, 23’ü İletişim 
Fakültesi, 11’i Yörük Araştırma ve Uygulama Merkezi, 2’si Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, 8’i Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü, 2’si 
Güzel Sanatlar Fakültesi, 2’si Su Enstitüsü Müdürlüğü, 1’i Hukuk Fakültesi, 1’i Güzel Sanatlar 
Enstitüsü, 1’i de Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Etüt Proje Şube Müdürlüğü, 13’ ü Arama 
Kurtarma İlk Yardım Uygulama ve Araştırma Merkezi, 8’i Tıp Fakültesi, 20’si Kurumsal İletişim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, 1’i Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi, 1’i Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanlığı, 2’si de Spor Bölümleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, 1’i 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği,  1’i Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Anabilmdalı, 1’i Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Anabilimdalı, 1’i İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Liderlik Araştırma ve Uygulama Merkezi, 1’i Doğal Ürünler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (SUDUM)  tarafından gerçekleştirilmiştir.  

2.2.2. Danışman ve Bilirkişi hizmetleri 
 

Üniversitemiz akademik personeli tarafından 2021 yılı içerisinde 51 kuruma 87 kez Bilirkişilik 
hizmeti sağlanmıştır. Ayrıca 19 kuruma 35 Danışmanlık hizmeti verilmiştir. Hizmet verilen kurum ve 
kuruluşlar ile hizmet sağlayan akademik personelin bilgileri aşağıda yer almaktadır: 

Kanıt 2. SDÜ Danışmanlık Faaliyetleri 
 

1. Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO Engelli Bakım Bölümü’ünde görevli Öğr. Gör. Sinan Tarkan 
ASLAN 01.11.2021- 01.11.2022 tarihleri arasında Mergen Özel Eğitimi ve Danışmanlık 
şirektine Engelli Bireyler hakkında danışmanlık hizmeti sunmuştur. 
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2. Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ümit Akça 01.04.2021 – 

31.12.2021 tarihleri arasında Şahin Planlama Jeo. Etüt Hrt. Tic. Ltd. Şti. hakkında danışmanlık 
hizmeti sunmuştur. 

 
3. Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü’nden Doç. Dr. Mustafa GENÇ 

Burdur Belediya Başkanlığı’na  01.01.2019—01.12.2021 tarihleri arasında “Al Yazma 
Kilimleri” hakkında danışmanlık hizmeti sunmuştur. 

 
4. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü-Şehir ve Bölge Planlama Bölümü  Şehir Planlama 

bölümünde görevli Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞİMŞEK TOLACI 01.041.2019- 01.05.2021tarihleri 
arasında Jeolojik Etüd Harita Tic. Ltd. Şti.’ne Erzurum Pasinler Kalesi 1 ve 3. Arkeolojik Sit 
Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı için bilirkişilik hizmeti sunmuştur.  

 
5. Mühendislik Fakültesi Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Evren 

EKMEKÇİ 02 Eylül 2020 / 02 Eylül 2021 arası TÜBİTAK ARDEB EEEAGDe Danışma 
Kurulu Üyeliğini yapmıştır. Aynı tarihten itibaren TÜBİTAK ARDEB EEEAGDe Danışma 
Kurulu Üyeliğini sürdürmektedir.   
 

6. Mühendislik Fakültesi Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi 
Celal Fadıl KUMRU 18. 11.2021 tarihinden itibaren ASELSAN A.Ş.’ye Yüksek Gerilim 
Labarotuvarı Kurulması konusunda danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
7. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

15.10.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı Çatı GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
8. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

10.10.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  İsped Çatı GES’nin 
oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
9. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

18.10.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  İzmir Torbalı Ünlüsoy Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

10. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 
28.12.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Bayburt 5 GES’nin 
oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
11. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

27.12.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Bayburt 6 GES’nin 
oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
12. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

29.12.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Aliköy Emtaş Çatı GES’nin 
oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  
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13. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 
30.12.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Yalvaç Isyap Çatı GES’nin 
oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
14. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

21.12.2021 tarihinde Masfen İnşaat Enerji San. ve Tic. A.Ş.’ye  Isparta UYUMDER Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
15. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

01.06.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Gönen PEKSAN Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
16. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

28.05.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Gelendost, Gör-İnan Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
17. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

31.05.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Gelendost, Umuş Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
18. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

12.07.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Atabey, Emka Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
19. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

13.07.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Gönen, İkmal Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
20. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

14.07.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Konya, Seydişehir Salim Çatı 
GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
21. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

03.09.2021 tarihinde Artem Elektirk Enerji Müh. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Aliköy, Genç-Güç San 
Çatı GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

22. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 
09.12.2021 tarihinde Anka Solar Elektrik Enerji Danışmanlık San. Tic. Ltd. Şti.’ye  Isparta, 
Kuleönü, Ergünler Çatı GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
23. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Doç. Dr. Kemal YÜCEL 

10.12.2021 tarihinde Anka Solar Elektrik Enerji Danışmanlık San. Tic. Ltd. Şti.’ye  Isparta, Sav, 
Kırsel Çatı GES’nin oluşturulması için danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
24. Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde görevli   Dr. Öğr. Üyesi Soner 

UZUNDURUKAN 01.11.2021- 02.11.2021 tarihleri arasında  Konya İli Hv. Svn. Okl. Ve Eğt. 
Mrk. K.lığı 1960- Loj-Kar-136 Albüm Numaralı Lojman Binasının Yapısal Güvenliğinin 
Belirlenmesi  Proje Hizmet Alımıİş’ne ait Geoteknik Değerlendirme Raporu Hazırlanması için 
danışmanlık hizmeti vermiştir.  
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25. Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Habib GÜRBÜZ 

Kartel Kalıp Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti’ne  22.10.2020- 28.03.2021 tarihleri arasında 38 
basabilir ayakkabı taban kalıbında kullanılan fotoduyarlı reçine malzemesinin belirlenmesi için 
danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 
26. Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Mehmet Fahri 

SARAÇ Phoenix Enerji Şti’ne  01.01.2021- 01.01.2022  tarihleri arasında Hidrojen Enerji 
Sistemleri için danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 
27. Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Mahir SOFU Bimeta  Endüstriyel Tasarım ve Üretim Ltd. Şti.’ne  01.01.2021- 16.04.2021 
tarihleri arasında danışmanlık hizmeti vermiştir. 

 
28. Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. İbrahim ÜÇGÜL 

16.11.2021- 16.11.2022 tarihleri arasında Tek Enerji şirketine Proje Danışmanlığı Hizmeti 
vermiştir.  

 
29. Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Sibel KAPLAN 

01.11.2019- 30.04.2021 tarihleri arasında Ozan Tekstil San ve Tic. A.Ş.’ye TÜBİTAK TEYDEP 
Proje Danışmanlığı hizmeti vermiştir.  

 
30. Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Demet YILMAZ 

31.01.2020- 30.04.2021 tarihleri arasında YÜNSA Yünlü Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye TÜBİTAK 
1501 Projesi (Elyaf, iplik ve kumaş formundaki tekstil teleflerini içeren iplik ve kumaş 
numunelerinin üretilmesi ve kalite kontrol testlerinin değerlendirilmesinde Uzmanlığım 
çerçevesinde danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
31. Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Şennur ALAY 

AKSOY 01.01.2021- 28.02.2021 tarihleri arasında Ozan Tekstil San ve Tic. A.Ş.’ye TÜBİTAK 
Proje Danışmanlığı hizmeti vermiştir.  

 
32. Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Hulusi ALP 

04.10.2021- 03.10.2022 tarihleri arasımnda Mergen Özel Eğitimi ve Danışmanlık San. ve Tic. 
Ltd. Şti.’ne1(bir) yıl süre ile ücretsiz danışman olarak görevlendirilmiştir.  

 
33. Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğretim Üyesi İbrahim 

Kubilay TÜRKAY 01.09.2021- 31.08.2022 tarihleri arasında Isparta 32 Spor Kulubü’ne 1 (bir) 
yıl süre ile ile ücretsiz danışman olarak görevlendirilmiştir.  
 

34. İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 1.10.2016-31.12.2021 tarihleri 
arasında İşkur İl İstihdam Kurulu Üyeliği yapmıştır.  
 

35. İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Doç. Dr. Mürşid IŞIK 01.10.2017 – 31.12.2021 tarihleri 
arasında İşkur Yürütme  Kurulu Üyeliği yapmıştır.  
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Kanıtlar: TKPK Danışmanlık- Bilirkişilk Formu (Form 2) ve EKLER Danışmanlık Klasörü (Zip 
dosyada kayıt altına alınmıştır).  

 
Kanıt 3. SDÜ Bilirkişilik Faaliyetleri 

 
1. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Salih Okan AKGÖNÜL 
02.11.2021- 16.11.2021 tarihleri arasında Isparta Adliyesi 4. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimliği’ne 
Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
2. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Salih Okan AKGÖNÜL 
23.05.2021- 09.06.2021 tarihleri arasında Isparta Adliyesi 4. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimliği’ne 
Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
3. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Salih Okan AKGÖNÜL 
18.01.2021- 27.01.2021tarihleri arasında Isparta Adliyesi 2. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimliği’ne 
Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
4. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Salih Okan AKGÖNÜL 
10.08.2021- 13.10.2021 tarihleri arasında Isparta Adliyesi 1. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimliği’ne 
Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
5. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. İbrahim ACUCE 03.02.2021 
tarihinde Isparta Adliyesi’ne Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
6. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. İbrahim ACUCE 09.04.2021 
tarihinde Isparta Adliyesi’ne Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
7. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. İbrahim ACUCE 07.05.2021 
tarihinde Isparta Adliyesi’ne Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
8. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. İbrahim ACUCE 
10.09.2021tarihinde Isparta Adliyesi’ne Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti 
vermiştir.  

 
9. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Arş. Gör. İbrahim ACUCE 21.10.2021 
tarihinde Isparta Adliyesi’ne Tarhi Eser Kaçakcılığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
10. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Ahmet MÖREL 
08.07.2021- 11.10.2021 tarihleri arasında Isparta Sütçüler Asliye Ceza Mahkeme’sine 2863 Sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet- Kamu Davası konusunda bilirkişilik 
hizmeti vermiştir.  

 
11. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Ahmet MÖREL 
08.07.2021- 11.10.2021 tarihleri arasında Isparta Sütçüler Asliye Ceza Mahkeme’sine 2863 Sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet-Kamu Davası konusunda bilirkişilik 
hizmeti vermiştir.  
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12. Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Gülcan KAŞKA 
04.06.2021 tarihinde Isparta Cumhuriyet Başsavcılığına kaçak kazı konusunda bilirkişilik hizmeti 
vermiştir.  

 
13. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ Eylül-2021 
tarihinde Isparta Cumhuriyet Başsavcılığına 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanununa Muhalefet konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
14. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ Ocak-2021 
tarihinde Isparta Cumhuriyet Başsavcılığına 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanununa Muhalefet konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
15. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ 19.02.2021 
tarihinde Eğirdir Asliye Hukuk Mahkemesi’ne Eğirdir Yeşil Ada’daki korunması Gerekli Taşınmaz 
Kültür Varlığına izinsiz fiziki müdahalede bulunulması konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
16. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ 09.04.2021 
tarihinde Isparta 5. Asliye Ceza Mahkemesi’ne 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanununa Muhalefet konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
17. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ Ağustos-
2021 tarihinde Isparta 1. Asliye Ceza Mahkemesi’ne 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanununa Muhalefet konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
18. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ 23.09.2021 
tarihinde Denizli İdare Mahkemesi’ne Denizli İl Merkezindeki Korunması Gerekli Taşınmaz kültür 
Varlığına izinsiz fiziki müdahalede bulunulması konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
19. Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Doğan DEMİRCİ 17.08.2021 
tarihinde TEMA Akseki Sarıhacılar Köyü’ndeki  Kentsel Sit Alanı Sınırlarının incelenmesi ve 
buradaki Geleneksel Nitelikli Konutlar konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
20. Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü’nde görevli Öğr. Gör. Zerrin KARTAL 
13/11/2020 - 06/01/2021 tarihleri arasında Antalya 4. Asliye Ticaret Mahkemesi’ne Basılı 
malzemelerin Grafik Tasarım ve Baskı niteliği açısından incelenmesi konusunda bilirkişilik hizmeti 
vermiştir. 

 
21. İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü’nde görebli Prof. Dr. Muhammet Sadık 
AKDEMİR Isparta Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü’ne 03.02.2021- 16.02.2021 tarihleri arasında 
Osmanlıca Ve Arapça olarak yazılmış kitap, belge ve kağıtların mahiyetinin ortaya çıkarılması ve 
bunların 2863 sayılı yasa kapsamında olup/olmadığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
23. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 18.01.2021- 17.02.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  
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24. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 15.03.2021- 14.04.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
25. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 14.04.2021- 13.05.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
26. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 4.05.2021- 03.06.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
27. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 06.07.2021- 05.08.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
28. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 11.08.2021- 10.09.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
29. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 03.09.2021- 02.10.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
30. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 16.09.2021- 15.10.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
31. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK 
Afyonkarahisar İdare Mahkemesi’ne 29.09.2021- 28.10.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği 
konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
32. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 
İdare Mahkemesi’ne 15.10.2021- 14.11.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
36. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 

İdare Mahkemesi’ne 11.11.2021- 10.12.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
37. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Ali TÜRK Denizli 

İdare Mahkemesi’ne 23.11.2021-22.12.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
38. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Erkan POLAT 

Isparta 1. İdare Mahkemesi’ne 09.06.2021- 09. 07.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği 
konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  
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39. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Erkan POLAT 
Isparta 2. İdare Mahkemesi’ne 30.11.2021- 30.12.2021 tarihleri arasında İmar Plan Değişikliği 
konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
40. Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama  Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Şirin Gülcan 

EREN  Isparta 5. Asliye Ceza Mahkemesi’ne 08.10.2021- 19.11.2021 tarihleri arasında İmar 
Mevzuatına Aykırılık ve Görevi Kötüye Kullanma konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
41. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞİMŞEK TOLACI 

Denizli İdare Mahkemesi Başkanlığı’na 06.09.2021-25.09.2021tarihleri arasında Korunması 
Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
42. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Seda ŞİMŞEK TOLACI 

Denizli İdare Mahkemesi Başkanlığı’na 20.03.2021-10.04.2021 tarihleri arasında Korunması 
Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
43. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Denizli İdare Mahkemesi’ne 11.01.2021- 08.03.2021  tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
44. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Isparta 1. Asliye Ceza Mahkemesi’ne 13.01.2021- 04.03.2021  tarihleri arasında Çevre 
Kirliliği hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
45. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Antalya 3. İdare Mahkemesi’ne 29.03.2021-08.07.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
46. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Denizli İdare Mahkemesi’ne 25.03.2021- 13.07.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
47. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Denizli İdare Mahkemesi’ne 05.03.2021-05.05.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
48. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne 25.06.2021- 03.12.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
49. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne 25.06.2021- 20.09.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
50. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne 25.06.2021- 20.09.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 
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51. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 
Şarkikaraağaç Cumhuriyet Başsavcılığı’na 29.06.2021- 05.08.2021 tarihleri arasında Çevre 
Kirliliği Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
52. Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nde görevli  Prof. Dr. İsmail TOSUN 

Aydın 1. İdare Mahkemesi’ne 14.10.2021- 07.12.2021 tarihleri arasında Çevresel Etki 
Değerlendirmesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
53. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Manisa İdare Mahkemesi’ne 25.06.2021-22.10.2021 tarihleri arasında Jeotermal Enerji hakkında 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
54. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Denizli İdare Mahkemesi’ne 09.06.2021-30.07.2021 tarihleri arasında Kırma Taş Ocağı 
hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
55. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Denizli İdare Mahkemesi’ne 26.03.2021-03.05.2021 tarihleri arasında Jeotermal Enerji hakkında 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
56. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Burdur 3. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 08.06.2021-15.06.2021 tarihleri arasında Yeraltı Suyu 
hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
57. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Isparta 2. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 24.05.2021-14.06.2021 tarihleri arasında Yeraltı Suyu 
hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
58. Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümün’de görevli  Doç. Dr. Mehmet ÖZÇELİK 

Eğirdir Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 13.10.2021-22.10.2021 tarihleri arasında Kıyı Kenar 
Çizgisi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  
 

59. Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 
22.04.2021 tarihinde Denizli İdare Mahkemesi’ne Madencilikle ilişkin konular olan Kalker, 
Kırma, Eleme Tesisi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
60. Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 

23.09.2021 tarihinde Denizli İdare Mahkemesi’ne Madencilikle ilişkin konular olan Kalker, 
Kırma, Eleme Tesisi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
61. Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 

19.11.2021 tarihinde Afyonkarahisar İdare Mahkemesi’ne Çevresel Etki Değerlendirmesi 
hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  
 

62. Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 
03.12.2021 tarihinde Afyonkarahisar İdare Mahkemesi’ne Madencilikle ilişkin konular olan 
Turba hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  
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63. Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü’nde görevli Prof. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 
13.12.2021 tarihinde Denizli İdare Mahkemesi’ne Madencilikle ilişkin konular olan Kalker, 
Kırma, Eleme Tesisi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
64. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 27.10.2021- 27.11.2021 tarihleri arasında Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne H29 
Solar Enerji Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
65. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 13.07.2021- 13.08.2021 tarihleri arasında Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne Turgutlu 
Biyogaz Enerji Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
 

66. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 
DELİKANLI 13.07.2021- 13.08.2021 tarihleri arasında Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne SANKO 
Enerji salihli JES Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
67. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 25.04.2021- 25.02.2021 tarihleri arasında Denizli İdare Mahkemesi’ne ZORLU 
Doğal Elektrik JES Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu hakkında bilirkişilik hizmeti 
vermiştir.  

 
68. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 06.09.2021- 06.10.2021 tarihleri arasında Konya 3. İdare Mahkemesi’ne Sınav 
kağıdı İncelemesi hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
69. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 27.07.2021-27.08.2021 tarihleri arasında Şarkikaraağaç Sulh Hukuk 
Mahkemesi’ne Delil tespiti hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
70. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 08.07.2021- 08.08.2021 tarihleri arasında Şarkikaraağaç Asliye Hukuk 
Mahkemesi’ne Zarar tespiti hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
71. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 01.10.2021-01.11.2021 tarihleri arasında Yalvaç İcra Müdürlüğü ’ne 
YILMAZLAR Soğuk Hava Deposu Makine Teçhizat Değerlendirme hakkında bilirkişilik 
hizmeti vermiştir.  
 

72. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 
DELİKANLI 01.10.2021-01.11.2021 tarihleri arasında Yalvaç İcra Müdürlüğü ’ne 
YILMAZLAR Soğuk Hava Deposu Değerlendirme hakkında bilirkişilik hizmeti vermiştir 

 
73. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 

DELİKANLI 16.09.2021-21.09.2021 tarihleri arasında SDÜ Ar-Ge İktisadi İşletmesi’ne ITKM 
İnşaatı Yangın Tesisatı Proje ve Uygulama Uygunluk Raporu hakkında danışmanlık hizmeti 
vermiştir.  
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74. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Dr. Öğr. Üyesi Kamil 
DELİKANLI 05.08.2021-05.09.2021 tarihleri arasında SDÜ Ar-Ge İktisadi İşletmesi’ne 
BOYRAZOĞLU Tarım Ticaret Sanayi Ltd. Şti. Üretim tesislerinde kullanılan konsantre 
tankında oluşan hasarın kök nedenin tespiti hakkında danışmanlık hizmeti vermiştir.  

 
75. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 29.03.2021- 20.04.2021 tarihleri arasında Eğirdir Asliye Ceza Mahkemesi’ne 
Yangına Neden Olmak Suretiyle Genel Güvenliğin Taksirle Tehlikeye Sokulması konusunda 
bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
76. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 05.04.2021-15.04.2021 tarihleri arasında Keçiborlu Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 
Tüketici Hakem Heyeti Kuruluna İtiraz konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
77. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 08.04.2021-25.04.2021 tarihleri arasında Burdur İcra Müdürlüğü’ne kıymet takdiri 
konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
78. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 05.03.2021-30.03.2021 tarihleri arasında Keçiborlu Sulh Hukuk Mahkemesi’ne 
Paylı Mülkiyette Ortaklığın Giderilmesi konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
79. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 27.04.2021-29.04.2021 tarihleri arasında Dazkırı Sulh Hukuk Mahkemesi’ne 
Biçerdöverin Müvekkile Ait Olduğunun Tespiti konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
80. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 20.04.2021- 27.05.2021 tarihleri arasında Keçiborlu İcra Dairesi’ne Biçerdöverin 
Müvekkile Ait Olduğunun Tespiti konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
81. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 04.04.2021- 30.04.2021 tarihleri arasında Isparta 2. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 
Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan Alacak konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
82. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 21.04.2021-03.06.2021 tarihleri arasında Isparta 4. Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 
Ticari Satımdan Kaynaklanan İtirazın İptali konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
83. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 21.05.2021-30.05.2021  tarihleri arasında Isparta İdare Mahkemesi’ne 
Tazminat bilirkişilik hizmeti vermiştir.  

 
84. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 17.06.2021-25.06.2021  tarihleri arasında Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
TCK. 163. Maddesi Gereğince Karşılıksız Yararlanma Suçu ve TCK 151. Maddesi Gereğince 
Mala Zarar Verme Suçu konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir. 
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85. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 
KIZILHAN 02.09.2021-27.09.2021 tarihleri arasında Dazkırı Asliye Hukuk Mahkemesi’ne 
Haksız fiilden Kaynaklanan Tazminat konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
86. Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde görevli Arş. Gör. Dr. Hasbi 

KIZILHAN 05.10.2021-18.11.2021  tarihleri Burdur İcra Hukuk Mahkemesi’ne Kıymet 
Takdirine İtiraz konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

 
87. Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde görevli Doç. Dr. Habib GÜRBÜZ 

01.01.2021-01.01.2022 tarihleri arasında Isparta Tüketici İl Hakem Heyeti’ne Otomobil  
Alımındaki Başvurular konusunda bilirkişilik hizmeti vermiştir. 

Kanıtlar: TKPK Danışmanlık- Bilirkişilk Formu (Form 2) ve EKLER Bilirkişilik Klasörü (Zip 
dosyada kayıt altına alınmıştır). 
 
2.2.3. Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) Faaliyetleri 

Üniversitemize bağlı Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (SEM) Eğitim Koordinatörlüğü 
Birimi aracılığıyla 2021 yılı boyunca hem iç hem de dış paydaşlara yönelik farklı konularda sertifika 
programları düzenlemiştir. İlgili eğitimlerin bilgileri aşağıda yer almaktadır: 

ü İleri Excel Eğitimi 
ü Temel Excel Eğitimi 
ü Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi 
ü Diksiyon ve Konuşma Eğitimi 
ü İş Dünyasında Beden Dili Kullanımı Eğitimi 
ü Autocad ile Teknik Çizim Eğitimi 
ü 3DS Max Mimari Modelleme Eğitimi 
ü Temel İstatistik Eğitimi 
ü Ölçek Geliştirme, Açımlayıcı ve Doğrulayıcı Faktör Analizleri ve Anket Uygulamaları 
ü Eğitimi 
ü Biyo-istatistik Eğitimi 
ü İş ve Meslek Danışmanı Eğitimi Sertifika Programı 

Sürekli eğitim merkezinin 2021 yılı içerisinde düzenlediği eğitim programlarına toplam 6462 kişi 
katılım göstermiştir. Eğitim programlarına ve kaç kişinin katıldığına dair detaylı Tablo aşağıda 
verilmiştir. 
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Kanıt linki:  https://sem.sdu.edu.tr/tr/egitim-koordinatorlugu-birimi.html  

2.2.4. Kariyer Merkezi Faaliyetleri 
 

KARİYER MERKEZİ FAALİYET RAPORU – 2021 

SIRA FAALİYET TARİH TÜR DETAY BAĞLANTI 

1 KARİYER 
BÜLTEN - 5 18.01.2021 Etkinlik  

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-aralik-2020-18012021.jpg 

2 MEZUN 
SÖYLEŞİSİ 18.01.2021 Etkinlik 

Mezun: 

Yasin 
ERDOĞAN 

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-aralik-2020-18012021.jpg 

3 KARİYER 
BÜLTEN - 6 8.02.2021 Etkinlik  

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-ocak-2021-05022021.jpg 

4 MEZUN 
SÖYLEŞİSİ 8.02.2021 Etkinlik 

Mezun: 
Hülya 

YILMAZ 

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-ocak-2021-05022021.jpg 

5 CBİKO STAJ 
SEFERBERLİĞİ 

22.02.2021 Etkinlik 1505 Staj 
Başvuru 

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-
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BAŞVURU VE 
DEĞERLENDİR

ME 

incelemesi 
Tamamlandı 

bulten-ocak-2021-05022021.jpg 

6 

KARİYER 
ATÖLYESİ | 
ETKİLİ BİR 
ÖZGEÇMİŞ 

NASIL 
HAZIRLANIR? 

27.02.2021 Etkinlik  https://www.youtube.com/watch
?v=D6FYrdFHYK0 

7 

BAĞIMLILIK 
GÜNLERİ - 

YEME 
BAĞIMLILIĞI 

4.03.2021 Etkinlik 
Öğr.Gör. ALİ 

YASİN 
KAFES 

 

8 KARİYER 
BÜLTEN - 7 11.03.2021 Etkinlik  

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-subat-2021-12032021.jpg 

9 MEZUN 
SÖYLEŞİSİ 11.03.2021 Etkinlik 

Mezun: 

Musa AYAZ 

https://kariyer.sdu.edu.tr/assets/u
ploads/sites/383/files/kariyer-

bulten-subat-2021-12032021.jpg 

10 

KARİYER 
ATÖLYESİ / 
MÜLAKAT 

TEKNİKLERİ 
NELERDİR? 

23.03.2021 Etkinlik  https://www.youtube.com/watch
?v=LxRexxQqopk 

11 MENTORLUK 
PROJESİ 25.03.2021 Etkinlik  https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/994

0/sdu-mentorlerini-ariyor 

12 KARİYER 
BÜLTEN - 8 13.04.2021 Etkinlik 

Mezun: 

Dilek 
ÖZORAN 
YÜKSEL 

 

13 MEZUN 
SÖYLEŞİSİ 13.04.2021 Etkinlik   

14 MENTORLUK 
İLK EŞLEŞME 14.04.2021 Etkinlik 

Mentor: 
Neslihan 

Vural, Menti: 
Tuğçe Özkan 

https://w3.sdu.edu.tr/haber/9978/
mentorluk-projesinin-ilk-

bulusmasi-gerceklesti 

15 

DKD (DÜŞÜN, 
KONUŞ, 
DİNLE) - 
FERAY 

ATALAY 

7.05.2021 Etkinlik  
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/999

9/kisisel-gelisim-atolye-
calismasi-basliyor 

16 
KARİYER 

ATÖLYESİ / 
STAJLAR 

9.05.2021 Etkinlik  https://www.youtube.com/watch
?v=dMrnKo8kpqs 

17 
İNSAN 

KAYNAKLARI 
YÖNETİMİ 

BAHAR 

20.05.2021 Etkinlik  
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/100
15/insan-kaynaklari-yonetimi-

bahar-okulu 
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OKULU - İPEK 
ARAL 

18 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
BAHAR 

OKULU -İPEK 
VARDARLIER 

20.05.2021 Etkinlik  
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/100
15/insan-kaynaklari-yonetimi-

bahar-okulu 

19 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
BAHAR 

OKULU - 
ÖZGÜR TELEK 

21.05.2021 Etkinlik  
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/100
15/insan-kaynaklari-yonetimi-

bahar-okulu 

20 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
BAHAR 

OKULU - ELİF 
KUNTER 

21.05.2021 Etkinlik  
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/100
15/insan-kaynaklari-yonetimi-

bahar-okulu 

21 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
BAHAR 

OKULU - 
EVRİM İNCE / 

MÜRSEL 
SERİN 

21.05.2021 Etkinlik   

22 

KARİYER 
ATÖLYESİ / 
KARİYER 
MERKEZİ 
TANITIMI 

25.05.2021 Etkinlik  https://www.youtube.com/watch
?v=Fr8i5BCUZD4 

23 

STUDY IN 
TURKEY YÖK 
SANAL FUARI 

2021 

30.07.2021 Etkinlik  
https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/
study-in-turkey-yok-sanal-fuari-

2021-34522h.html 

24 

ÜNİVERSİTENİ 
KEŞFET YÖK 
SANAL FUARI 

2021 

7.08.2021 Etkinlik  
https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/

universiteni-kesfet-yok-sanal-
fuari-2021-34523h.html 

25 

CBİKO STAJ 
SEFERBİRLİĞİ 

İŞVEREN 
UYGULAMASI 

17.08.2021 Etkinlik  

https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/
staj-seferbirligi-projesi-

kapsaminda-ilk-ogrencilerimiz-
stajlarina-basladilar-34535h.html 

26 KARİYER 
BÜLTEN - 9 24.09.2021 Etkinlik   

27 
3. MEZUN 
DANIŞMA 
KURULU 1. 

4.11.2021 Etkinlik  https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/
iii-mezun-danisma-kurulu-
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TOPLANTISI toplantisi-yapildi-35771h.html 

28 

ÖZGEÇMİŞ 
HAZIRLAMA 

VE MÜLAKAT 
TEKNİKLERİ 

9.11.2021 Etkinlik   

29 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
YÖNETİMİNDE 

GÜNCEL 
GELİŞMELER - 

2 

30.12.2021 Etkinlik  

https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/104
91/insan-kaynaklari-

yonetiminde-guncel-gelismeler-
calistayi-basliyor 

30 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
YÖNETİMİNDE 

GÜNCEL 
GELİŞMELER - 

2 

31.12.2021 Etkinlik  

https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/104
91/insan-kaynaklari-

yonetiminde-guncel-gelismeler-
calistayi-basliyor 

 
2.2.5. SDÜ Ulusal Sıralamalar 
 

ENDEKS 2017 2018 2019 2020 2021 

ÜniAr 7 10 55 24  

SCIMago 31 33 43 28 40 

URAP  23 27 30 29 

TimesHigherEducation Listede yok Listede yok 30 39 =20 (eşpuan) 

THE Impact Uygulamada 
yok 

Uygulamada 
yok 

Listede yok Listede yok =29 (eşpuan) 

 

Greenmetric 13 16 33 26 29 

Webometrics 24 27 29 28 34 

U.S. News  19  29 41 

CWUR Listede yok Listede yok 19 22 23 

 
2.2.6. SDÜ Uluslararası Sıralamalar 
 

ENDEKS 2019 2020 2021 

SCIMago 738 758 775 

URAP 1495 1578 1634 

TimesHigherEducation 1001+ 1001+ 1201+ 
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THE Impact Listede yok Listede yok 801-1000 

 

Greenmetric 596 450 404 

Webometrics 1671 1593 1638 

U.S. News  1314 1604 

CWUR 1223 1214 1238 

 
2.2.7. SDÜ’nün ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalar ve 
kanıtlar 
Kanıt 1. SDÜ Mobil Uygulaması 
“Üniversiteniz Her An Yanınızda” teması ile tasarlanan “SDÜ Mobil” uygulaması ile 
öğrencilerimizin, ihtiyaç duydukları tüm işlemleri mekana bağlı kalmadan rahatlıkla 
gerçekleştirebilmeleri için tasarlanmıştır. Part uygulamalar (whatsapp, facebook, e-mail vs.) 
aracılığı ile bu bilgileri paylaşılabilmektedir.  

 
Üniversitemizle ilgili tüm işlemlerin rahatlıkla yapabilecei şekilde tasarlanan “SDÜ Mobil” sürekl 
güncellenmektedir. Yeni ara yüzü ile Android ve İOS üzerinden hizmet sunan uygulama akışında 
“haberler” ve “duyurular” yer alıyor. “Öğrenci Bilgi Sistemi”, “Akademik Takvim”, “Online 
Ödeme Sistemi”, “Rezervasyon İşlemleri”, “EBYS” “PBS” gibi içeriklere ulaşma imkanı sunan 
uygulama ile etkinliklerden anında haberdar olunabildiği gibi, güncel akademik takvime 
ulaşılabilmektedir.  

Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/9400/sdu-mobil-ile-her-an-yaninizdayiz  

Kanıt 2. SDÜ Mobil Uygulamasına “EBYS” ve “QR Kod Destekli Geçiş Sistemi” Modülü 
Eklendi.   
 Üniversitemiz personeli ve öğrencilerine daha erişebilir bir hizmet sunmak amacıyla SDÜ Mobil 
uygulamasına "Elektronik Belge Yönetim Sistemi(EBYS)" ve "QR Kod Destekli Geçiş Sistemi" 
Modülü eklenmiştir. 
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   Uygulama EBYS Modülü sayesinde 
ü İmza Bekleyen evrakları görebilir, geri gönderebilir. 
ü Paraf Bekleyen Evrakları görebilir, paraf atabilir veya paraf atmaktan 

vazgeçebilir. 
ü Havale Onay Listesi görülebilir, havale onay listesi güncellenebilir veya 

havale edilebilir. 
ü İşlem Bekleyen Evraklar görülebilir, Gelen Defterine kaydedilebilir, havale 

yapılabilir, yönetici onayına sunulabilir, iptal edilebilir. 
ü Gelen Evrak Defteri görüntülenebilir, havale edelebilir, yönetici onayına 

sunulabilir ve sonlandırılabilir.  
ü Giden Evrak Defteri görüntülenebilir ve sonlandıralabilir. 
ü Şahıs Gelen Defteri görüntülenebilir, havale edilebilir, sonlandırılabilir ve 

yönetici onayına sunulabilir. 
ü Şahıs İşlem Bekleyenleri görüntülenebilir, Şahıs Gelen Defterine 

kaydedelebilir, havale edelebilir, yönetici onayına sunulabilir veya iptal 
edilebilir. 
 

QR Kod Destekli Geçiş Sistemi modülüyle ise; yetkiniz olan kapı ve turnikelerden, 
üzerlerinde bulunan QR kodları SDÜ Mobil uygulamasına okutarak geçiş sağlayabilir. 
 

 

      Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10161  

Kanıt 3. “Isparta Kültürel Miraslar”,“Yaşayan Tarih”, “Antik Dönemden Günümüze 
Isparta’nın Somut Kültürel Mirası” ve  “Isparta Somut Olmayan Mirasın Tespiti” proje 
çıktıları Mobil Uygulaması.  
Üniversitemiz tarafından yürütülen Isparta Somut Olmayan Kültürel Miras proje çıktıları bir araya 
getirilerek Mobil uygulamaları hazırlanmış ve Android ve IOS işletim sistemlerinde kullanıma 
açılmıştır.  

      Kanıt Linki: https://ispartakulturelmiras.sdu.edu.tr/mobil-uygulama 
 

2.2.8. Üniversitemiz ve Birimlerinin Aldıkları Ödüller ve Bayraklar 
 

A1-H5: Öncelikle yerel ve bölgesel, sonrasında ise ulusal ve küresel ihtiyaçları karşılayacak 
şekilde; Isparta’nın ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektörlerinde öncü 
projelerin hazırlandığı bir konuma gelmesini sağlamak hedefi doğrultusunda yapılan 
çalışmalar sonucunda:  
 

Kanıt1. Üniversitemiz YÖK Üstün Başarı Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü’ne layık 
görülmüştür.  
 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen 2021-2022 Yükseköğretim Akademik Yılı 
Açılış Töreninde; Isparta’nın ve ülkemizin gelişimine katma değer sağlayan ve sürdürülebilir 
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rekabetçi bir anlayış getiren SDÜ, “Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü” almaya hak kazandı. 
SDÜ’nün ödülünü Rektör Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elinden aldı. “Sürdürülebilir Ekoloji” ve “Ekolojiden Ekonomiye” ilkesine inanan 
Süleyman Demirel Üniversitesi Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi (SUDUM) 
Yerli ve Milli İmalat Sanayine ile “Araştırma Geliştirme” ve “Üretim Geliştirme” faaliyetleri 
açısından sağladığı katkılar yurt dışına olan bağımlılığı azaltmış ve üniversitemize “ Yerel 
Kalkınmaya Katkı Ödülü”nü kazandırmıştır.  

 

 
 

Kanıt linki: https://w3.sdu.edu.tr/haber/10296/rektor-carikci-yok-ustun-basari-odulunu-
cumhurbaskanimiz-recep-tayip-erdoganin-elinden-aldi 
 
Kanıt 2. Engelsiz Üniversite Ödülleri”nde SDÜ’ye Turuncu Bayrak 

“Erişilebilirlik Belgesi” ve “Turuncu Bayrak” SDÜ’ye Teslim Edildi; Süleyman Demirel 
Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye’nin ilk ve tek Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı 
Hastanesi, daha önce almaya hak kazandığı “Erişilebilirlik Belgesi”, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ile Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Timuçin Baykul 
tarafından teslim alındı. 

Isparta Valiliği Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce oluşturulan Isparta 
Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Komisyonu tarafından “Erişilebilirlik Belgesi” alan 
Üniversitemiz ayrıca Yükseköğretim Kurulunca hazırlanan “2021 Yılı Mekânda Erişebilirlik 
Ödülü”ne layık görüldüğü Turuncu Bayrağın da sahibi oldu. 

   
 

Kanıt Linki: https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=10108 
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Kanıt 3. “Geleneksel Alyazma Kilim Projesi”ne Ödül 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Genç’in 
danışmanlığını yaptığı “Geleneksel Alyazma Kilim Projesi” ödülle döndü. Burdur 
Belediyesince geliştirilen proje, 41 proje arasından birinciliğe layık görüldü. 

 

Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından bu yıl 6’ncısı düzenlenen Akdeniz Belediyecilik Proje 
Yarışmasında;  “Geleneksel Alyazma Kilim” Projesi, Akdeniz Belediyeler Birliğinin yaptığı 
değerlendirme sonucunda 41 proje arasından birinci oldu. 

İyi Yönetişim ve Halkla İlişkiler Çalışmaları Kategorisinde birinci seçilen proje kapsamında; 
Burdur merkez ilçe ve köylerinde alan araştırması yapılarak yeni tasarımlar yapılıp 
dokumalara dönüştürüldü. Yayın Tarihi: 22.04.2021.  

Kanıt Linki: : https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=9829 

 
 

 

 


